
 
 
 
 
 
 

 
 
  

                 

                 Gorzów Wlkp., dnia 23 sierpnia 2006r.              Nr 63 
 

TREŚĆ: 
Poz.:   

UCHWAŁY 
 

1419  - Nr XXVII/107/05 Rady Gminy Bojadła z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu Gminy Bojadła 
na 2006 rok ................................................................................................................................................ 5087 

1420  - Nr XXIX/167/05 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu Gminy 
Lipinki Łużyckie na 2006 rok .................................................................................................................... 5101 

1421  - Nr XXX/202/05 Rady Miejskiej w Szlichtyngowej z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu 
Gminy Szlichtyngowa na 2006 rok .......................................................................................................... 5113 

1422  - Nr XXXIIII/199/05 Rady Gminy w Kolsku z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie budżetu Gminy 
Kolsko na 2006 rok ................................................................................................................................... 5131 

1423  - Nr XXX/298/06 Rady Gminy Kłodawa z dnia 26 marca 2006r. w sprawie budżetu Gminy Kłodawa 
na 2006 rok ................................................................................................................................................ 5146 

 
 
=================================================================================================== 

 
1419 

 
UCHWAŁA NR XXVII/107/05 

RADY GMINY BOJADŁA 
 

z dnia 29 grudnia 2005r. 
 

w sprawie budżetu na 2006 rok Gminy Bojadła 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10, art. 
61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz.1591 ze zm.: Dz. U. z 2002r. Nr 23  
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz.1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172 
poz. 1441) oraz art. 109, 110, 116 ust.1 i 2, art. 122, 
124, art. 128 ust. 2 oraz art. 134 ust. 3 ustawy  
z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2003r. Nr 15 poz.148 ze 
zm.: Dz. U. z 2000r. Nr 122 poz. 1315, Dz. U.  
z 2001r. Nr 88 poz. 961, Dz. U. z 2002r. Nr 153  
poz. 1271, Nr 156 poz. 1300, Dz. U. z 2003r. Nr 45 
poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 
poz. 1611, Nr 189 poz. 1851, Dz. U. z 2004r. Nr 19 
poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 
poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703,  
Dz. U. z 2005r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565) Ra-
da Gminy uchwala co następuje:  

§ 1 . 1. Ustala się dochody budżetu w wysoko-
ści 5.996.745zł, jak w załączniku Nr 1 do uchwały.  

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa  
w ust. 1 obejmuje: 

1) dotacje na realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej i innych zle-
conych na podstawie odrębnych ustaw  
w kwocie 933.143zł, jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały;  

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
28.500zł, jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w kwo-
cie 7.931.279zł, jak w załączniku Nr 2 do uchwały.  

2. Z wydatków o których mowa w ust. 1 prze-
znacza się łącznie na : 

1) wydatki bieżące kwotę 5.704.459zł, w tym:  

        kwotę 3.032.129zł z przeznaczeniem na wyna-
grodzenia i pochodne od wynagrodzeń; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.226.820zł;  

3) wydatki do dyspozycji jednostek pomocni-
czych w kwocie 10.000zł, jak w załączniku Nr 4 
do uchwały.  

3. Ogólna kwota wydatków określona w ust. 1 
obejmuje także: 



Dziennik Urzędowy                                                 - 5088 -                                                              poz. 1419  
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1) wydatki w kwocie 933.143zł na realizację za-
dań zleconych z zakresu administracji rządo-
wej i innych zadań zleconych na podstawie 
odrębnych ustaw, jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały; 

2) wydatki w kwocie 28.500zł na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwią-
zywania problemów alkoholowych, jak w za-
łączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w kwocie 
1.934.534zł pokryty zostanie nadwyżką budżeto-
wą z lat ubiegłych w wysokości 834.534zł oraz 
kredytem bankowym w wysokości 1.100.000zł. 

2. Zestawienie przychodów i rozchodów bu-
dżetu, o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik 
Nr 6 do uchwały. 

§ 4. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej, jak w załączniku Nr 7 do 
uchwały. 

§ 5. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 70.000zł; 

2) celową w wysokości 110.000zł z przeznacze-
niem na remonty budynków oświatowych. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków,  
z wyłączeniem przeniesienia wydatków mię-
dzy działami; 

2) upoważnienia w drodze zarządzenia kierowni-
ków jednostek organizacyjnych gminy do do-
konywania zmian w planie wydatków jednostki 
w ramach tego samego rozdziału klasyfikacji 
budżetowej, za wyjątkiem wydatków na wyna-
grodzenia i pochodne oraz wydatków majątko-
wych; 

3) lokowania wolnych środków na rachunkach 
bankowych w innych bankach, niż bank pro-
wadzący obsługę budżetu gminy; 

4) samodzielnego zaciągania zobowiązań, któ-
rych suma w ciągu roku budżetowego nie 
może przekroczyć kwoty 200.000zł; 

5) zaciągania długu oraz spłat zobowiązań gmi-
ny. 

§ 7. Określa się wydatki na programy i projekty 
realizowane z funduszy strukturalnych, jak w załą-
czniku Nr 8 do uchwały. 

§ 8. Określa się limit wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne jak w załączniku Nr 9 do 
uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2006 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Stefan Łabiak

 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXVII/107/05 

Rady Gminy Bojadła 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
Dochody budżetowe na rok 2006 

 

Lp. Dz. Nazwa - treść Plan na 
2006r. 

1 2 3 4 
1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 331.000 
  w tym:  
  - dotacje celowe z budżetu państwa na realizację inwestycji własnych 220.000 
  - wpływy ze sprzedaży wody 107.000 
  - odsetki za zwłokę 4.000 

2. 700 Gospodarka mieszkaniowa 69.500 
  w tym:  
  - dochody z najmu i dzierżawy składników mienia kom. 64.000 
  - wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego 5.000 
  - różne dochody (odsetki) 500 

3. 710 Działalność usługowa 7.200 
  w tym:  
  - wpływy z opłat i usług na cmentarzu 7.200 

4. 750 Administracja publiczna 44.900 
  w tym:  



Dziennik Urzędowy                                              - 5089 -                                                                   poz. 1419 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 4 
  - dotacje z budżetu państwa na zadania zlecone 44.700 
  - dochody z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji państwowej 200 

5. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 543 

  w tym  
  - dotacje z budżetu państwa na zadania zlecone 543 

6. 752 Obrona narodowa 400 
  w tym  
  - dotacje z budżetu państwa na zadania zlecone 400 

7. 756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawne oraz wydatki związane z ich 
poborem 1.402.768 

  w tym  
  - opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 28.500 
  - udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 502.868 
  - udziały w podatku dochodowym od osób prawnych 18.000 
  - podatek rolny 197.400 
  - podatek leśny 80.900 
  - podatek od nieruchomości 489.000 
  - podatki od spadków i darowizn 500 
  - podatek od działalności opłacany w formie karty podatkowej 1.000 
  - opłata targowa 5.000 
  - opłata administracyjna za czynności urzędowe 2.500 
  - podatek od środków transportowych 30.000 
  - odsetki za zwłokę 7.100 
  - podatek od czynności cywilno -prawnych 27.000 
  - opłata skarbowa 13.000 

8. 758 Różne rozliczenia 2.977.684 
  w tym  
  - subwencja ogólna 2.952.684 
    z tego: 1) część wyrównawcza 1.107.511 
                    w tym: - część podstawowa 775.129 
                                - część uzupełniająca 332.382 
                  2) część oświatowa 1.845.173 
  - odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych 25.000 

9. 801 Oświata i wychowanie 91.550 
  w tym  
  - wpływy z opłat i usług w przedszkolu 48.150 
  - wpłaty za wyżywienie w stołówce szkolnej 43.400 

10. 852 Pomoc społeczna 1.071.200 
  w tym  
  - dotacje z budżetu państwa na realizację zadań własnych 183.700 
  - dotacje z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 887.500 
  Razem dochody (1 – 10) 5.996.745 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                              - 5090 -                                                                   poz. 1419 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXVII/107/05 

Rady Gminy Bojadła 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
Wydatki budżetowe na rok 2006 

                                                                                                                                                 w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa - treść Plan na 
2006r. 

1 2 3 4 5 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 407.750 
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 63.800 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 63.800 
     z tego: wynagrodzenia na pochodne od wynagrodzeń 2.800 
  01030 Izby rolnicze 3.950 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 3.950 

  
01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 

rozwój obszarów wiejskich 335.500 
   w tym:  

  
 - wydatki majątkowe (remont budynku zespołu pałacowego  

w Bojadłach z przystosowaniem na Gminny Ośrodek Kultury) 335.500 
  01095 Pozostała działalność 4.500 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 4.500 

2. 600  Transport i łączność 90.300 
  60016 Drogi publiczne gminne 88.000 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 88.000 
  60095 Pozostała działalność 2.300 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 2.300 
     z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2.100 

3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 39.500 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39.500 
   w tym:  
   - wydatki bieżące  39.500 

4. 710  Działalność usługowa 43.400 
  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10.000 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 10.000 
  71035 Cmentarze 33.400 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 33.400 
     z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 23.210 

5. 750  Administracja publiczna 915.606 
  75011 Urzędy wojewódzkie 44.700 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 44.700 
     z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 41.100 
  75022 Rady gmin 28.000 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 28.000 
  75023 Urzędy gmin 834.906 



Dziennik Urzędowy                                              - 5091 -                                                                   poz. 1419 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 4 5 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 821.056 
     z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 633.836 
   b) wydatki majątkowe 13.850 
  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.000 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 2.000 
  75095 Pozostała działalność 6.000 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 6.000 

6. 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 543 

  
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 543 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 543 
     z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 543 

7. 752  Obrona narodowa 400 
  75212 Pozostałe zdania obronne 400 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 400 

8. 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 69.320 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 66.320 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 36.320 
     z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9.920 
   b) wydatki majątkowe 30.000 
  75403 Jednostki terenowe Policji 3.000 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 3.000 

9. 756 
 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawne oraz wydatki 
związane z ich poborem 15.000 

  75647 Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych należności budż. 15.000 
   w tym:  
   - wydatki bieżące  15.000 
     z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14.700 

10. 758  Różne rozliczenia 180.000 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 70.000 
   w tym:  
   - rezerwa ogólna 70.000 
   - rezerwa celowa (remont budynków oświatowych) 110.000 

11. 801  Oświata i wychowanie 2.666.790 
  80101 Szkoły podstawowe 1.384.310 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 1.384.310 
     z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1.114.520 
  80104 Przedszkola 405.170 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 405.170 
     z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 247.970 
  80110 Gimnazja 624.590 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 624.590 



Dziennik Urzędowy                                              - 5092 -                                                                   poz. 1419 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 4 5 
     z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 512.600 
  80113 Dowożenie uczniów do szkół 140.000 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 140.000 
     z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4.700 
  80146 Dokształcanie i doskonalenia nauczycieli 12.590 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 12.590 
  80195 Pozostała działalność 100.130 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 100.130 
     z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 53.100 

12. 851  Ochrona zdrowia 28.500 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 28.500 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 28.500 
     z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 23.200 

13. 852  Pomoc społeczna 1.167.550 
  85202 Domy pomocy społeczne 20.400 
   w tym  
   - wydatki bieżące 20.400 
  85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
   i rentowe z ubezpieczenia społecznego 804.000 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 804.000 
     z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 19.980 
  85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby  
   pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 9.500 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 9.500 
  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
   emerytalne i rentowe 230.000 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 230.000 
  85215 Dodatki mieszkaniowe 6.000 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 6.000 
  85219 Ośrodki pomocy społecznej 80.550 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 80.550 
     z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 68.880 
  85295 Pozostała działalność 17.100 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 17.100 

14. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza 129.250 
  85401 Świetlice szkolne 128.410 
   w tym  
   - wydatki bieżące 128.410 
     z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 110.120 
  85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 840 
   w tym  
   - wydatki bieżące 840 

15. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.976.370 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.790.470 



Dziennik Urzędowy                                              - 5093 -                                                                   poz. 1419 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 4 5 
   w tym:  
   - wydatki majątkowe (budowa oczyszczalni oraz sieci   
     Kanalizacyjnej we wsi Bojadła z wykorzystaniem środków  
     Europejskiego Funduszu Rozwoju Region. 1.790.470 
  90002 Gospodarka odpadami 4.000 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 4.000 
     z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 3.000 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 89.000 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 89.000 
  90095 Pozostała działalność 92.900 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 92.900 
     z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 86.700 

16. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 177.500 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 64.500 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 17.500 
   b) wydatki majątkowe 47.000 
  92116 Biblioteki 95.000 
   w tym:  
   a) wydatki bieżące 85.000 
     z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 59.150 
   b) wydatki majątkowe 10.000 
  92195 Pozostała działalność 18.000 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 18.000 

17. 926  Kultura fizyczna i sport 23.500 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 23.500 
   w tym:  
   - wydatki bieżące 23.500 
   Razem wydatki 7.931.279 

 
Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXVII/107/05 
Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2005r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie na rok 2006 

                                                                                                                                                  w złotych 
Klasyfikacja 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
750   Administracja publiczna 44.700 44.700 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44.700 44.700 
  2010 Dotacje celowe na realizacje zadań bieżących   
   z zakresu administracji rządowej zleconych   
   gminom 44.700  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  31.300 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  2.800 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6.100 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  900 



Dziennik Urzędowy                                              - 5094 -                                                                   poz. 1419 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 4 5 6 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.250 
  4300 Zakup pozostałych usług  800 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń    
   socjalnych  1.550 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państw.   
   kontroli i ochrony prawa oraz sądown. 543 543 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej, kontroli i ochrony prawa 543 543 
  2010 Dotacje celowe na realizacje zadań bieżących   
   z zakresu administracji rządowej zleconych   
   gminom 543  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  450 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  10 

752   Obrona narodowa 400 400 
 75212  Pozostałe zadania obronne 400 400 
  2010 Dotacje celowe na realizacje zadań   
   bieżących z zakresu administracji rządowej   
   zleconych gminom 400  
  4300 Zakup pozostałych usług  400 

852   Pomoc społeczna 887.500 887.500 
 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpie-   
   czenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia   
   społecznego 804.000 804.000 
  2010 Dotacje celowe na realizacje zadań bieżących   
   z zakresu administracji rządowej zleconych   
   gminom 804.000  
  3110 Świadczenia społeczne  766.583 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  16.570 
  4110 Składki na ubezpieczenia społecznej  17.110 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  800 
  4300 Zakup pozostałych usług  1.462 
  4410 Podróże służbowe krajowe,  400 
  4440 Odpisy na zakładowy fund. świadczeń socjalnych  775 
 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane   
   za osoby pobierające niektóre świadczenia   
   z pomocy społ. 9.500 9.500 
  2010 Dotacje celowe na realizacje zadań bieżących   
   z za kresu administracji rządowej zleconych   
   gminom 9.500  
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  9.500 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na   
   ubezpieczenia emerytalne i rentowe 74.000 74.000 
  2010 Dotacje celowe na realizacje zadań bieżących   
   z zakresu administracji rządowej zleconych   
   gminom 74.000  
  3110 Świadczenia społeczne  74.000 
   Razem 93.143 933.143 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                              - 5095 -                                                                   poz. 1419 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXVII/107/05 

Rady Gminy Bojadła 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych na rok 2006 

 

Lp. Jednostka pomocnicza Klasyfikacja budżetowa 
dz. 921 rozdz. 92195 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Sołectwo Bojadła 
Sołectwo Klenica 
Sołectwo Pyrnik 
Sołectwo Bełcze 
Sołectwo Siadcza 
Sołectwo Susłów 
Sołectwo Przewóz 
Sołectwo Młynkowo 
Sołectwo Kartno 

3.000 
3.000 
1.100 

700 
500 
250 
350 
500 
600 

 Razem 10.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5096 -                                                                   p

o
z. 1419 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

 

                                                       

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XXVII/107/05 

Rady Gminy Bojadła 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
 
 
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 
2006 

 
Dochody Wydatki 

Klasyfikacja Klasyfikacja Rodzaj 
dochodu 

Kwota 
złotych Dz. Rozdz. § 

Rodzaj wydatku Kwota 
złotych Dz. Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Opłata za 
korzystanie 
z zezwoleń 

 
 

28.500 

 
 

756 

 
 

75618 

 
 

0480 

 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
1. Składki na ubezpieczenia społeczne 
2. Składki na Fundusz Pracy 
3. Wynagrodzenia bezosobowe 
4. Zakup materiałów i wyposażenia 
5. Zakup usług pozostałych 
6. Podróże służbowe krajowe 

 
 

28.500 
2.000 

200 
21.000 

3.600 
1.500 

200 

 
 

851 

 
 

85154 

 
 
 

4110 
4120 
4170 
4210 
4300 
4410 

Razem 28.500    Razem 28.500    
 



Dziennik Urzędowy                                              - 5097 -                                                                   poz. 1419 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXVII/107/05 

Rady Gminy Bojadła 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
Zestawienie przychodów i rozchodów 

 
Lp. Treść Kwota zł 
1 2 3 
 

1. 
2. 
 

2. 
3. 

Przychody z budżetu 
Z nadwyżki z lat ubiegłych 
Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 
na finansowanie zadań z funduszy strukturalnych UE) 
Razem przychody 
Dochody budżetu 

 
834.534 

 
1.100.000 
1.934.534 
5.996.745 

4. Razem przychody i dochody budżetu 7.931.279 
 

5. 
6. 
7. 

Rozchody budżetu 
Spłata kredytów 
Razem rozchody 
Wydatki budżetu 

 
                                  - 
                                  -  

7.931.279 
8. Razem rozchody i wydatki 7.931.279 

 
Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XXVII/107/05 
Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2005r. 
 

Przychody i wydatki gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2006 
 

Wyszczególnienie Pozycja Kwota zł 
1 2 3 

I. Stan środków na początek roku 01 2.400 
II. Przychody razem (03 + 04 + 05 + 06) 02 4.100 

1) wpływy własne 03  
2) przelewy od wojewody i od wojewódzkiego inspektora 
    ochrony środowiska 

 
04 

 
4.100 

z tego: 

3) inne 05  
III. Środki dyspozycyjne (01 + 02) 07 6.500 
IV. Wydatki ogółem/od 09 do 17 (z wyłączeniem pozycji 12, 13 i 14) 08 6.000 
w tym 
na: 

1) edukację ekologiczną oraz propagowanie działań  
    proekologicznych 09 

 

 2) wspomaganie systemów kontrolno – pomiarowych  
    środowiska 10 

 

 3) realizowanie zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych, 
    służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej - razem 

 
11 

 

 z tego na:       a) ochronę wód 12  
                        b) ochronę powietrza 13  
                        c) gospodarkę wodną i ochronę przed powodzią 14  
 4) urządzenia i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 

    zakrzewień oraz parków wiejskich 
 

15 
 
6.000 

 5) realizację przedsięwzięć związanych z gospodarczym  
    wykorzystaniem oraz ze składowanie odpadów 

 
16 

 

 6) inne cele służące ochronie środowiska w gminie, ustalane  
    przez radę gminy 

 
17 

 

V. Stan środków na koniec (07 – 08) 18 500 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5098 -                                                                   p

o
z. 1419 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

 

                                                        

                                                        

 
 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XXVII/107/05 

Rady Gminy Bojadła 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych Funduszu Spójności (art. 124 ust. 1 pkt 4a ustawy o finansach publicznych) 

 
w tym Planowane wydatki 

2006r. 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania: 

Lp. Projekt 

Kateg
oria 

interw
encji 
fundu

szy 
strukt
uralny

ch 

Klasyfik. 
(dział, 

rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu 
(całkowit
a wartość 
Projektu) 

środki  
z budżetu 
krajowego 

Środki  
z budżetu 

UE 
Wydatki 
razem Wydatki 

razem pożyczki  
i kredyty obligacje pozostałe 

Wydatki 
razem 

pożyczki 
na 

prefinanso-
wanie  

z budżetu 
państwa 

pożyczki 
 i kredyty obligacje pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (13+16+17)     
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I. Wydatki majątkowe razem 5.391.730 1.628.230 3.763.500 1.890.470 790.470   790.470 1.100.000    1.100.000 
 Program: 

ZPORR 
Priorytet: 1 
Działanie 
1.2 

 
 
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionalnej 
Infrastruktura ochrony środowiska 

1.1 Nazwa 
projektu: 
Budowa 
oczyszczal
ni ścieków 
dla Gminy 
Bojadła 
(razem)  
z tego 

2006 
2007 

 
 
 
 
 

345 

 
 

 
 
dz. 900 
rozd. 

90001 
 

 
 
 
 
 
 

5.391.730 

 
 
 
 
 
 

1.612.480 

 
 
 
 
 
 

3.779.250 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

1.890.470 
3.501.260 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

790.470 
837.760 

   
 
 
 
 
 
 
 
 

790.470 
837.760 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.100.000 
2.663.500 

    
 
 
 
 
 
 
 
 

1.100.000 
2.663.500 

 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5099 -                                                                   p

o
z. 1419 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

 

                                                        

                                                        

 
Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XXVII/107/05 
Rady Gminy Bojadła 

z dnia 29 grudnia 2005r. 
 

Wieloletni program inwestycyjny Gminy Bojadła na lata 2006 – 2008 
 

Okres realizacji  Nakłady finansowe 
2006 2007 2008 Nazwa zadania Rok 

rozpocz. 
Rok 

zakończ. 
Nakłady 

poniesione Udział 
Gminy 

Bezzwrotna 
pomoc fin. 

Ogółem Udział 
Gminy 

Bezzwrotna 
pomoc fin. 

Ogółem Udział 
Gminy 

Bezzwrotna 
pomoc fin. 

Ogółem 

Pozostałość do 
sfinansowania 

w latach 
następnych 

Nakłady 
ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
1. Budowa 
oczyszczalni ścieków  
– Bojadła – Qdśr  
= 360m3/d 

 
 
 

2006 

 
 
 

2007 

  
 
 

790.470 

 
 
 

1.100.000 

 
 
 

1.890.470 

 
 
 

837.760 

 
 
 

2.663.500 

 
 
 

3.501.260 

     
 
 

5.391.730 
2. Budowa kanalizacji 
sanoitar. we wsi 
Bojadła  
- kanalizacja 
grawitacyjna = 800mb 
- przyłącza 
kanalizacyjne  
= 5800mb 
- rurociągi tłoczne 
 = 4000mb 
- przepompownie 
strefowe = 6 kpl. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2007 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2009 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

66.500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

154.500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

221.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

904.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.402.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.306.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.427.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.954.000 
3. Remont budynku 
zespołu pałacowego  
w Bojadłach  
z przystosowaniem na 
Gminny Ośrodek 
Kultury 

 
 
 
 
 

2004 

 
 
 
 
 

2007 

 
 
 
 
 
17.284 

 
 
 
 
 

115.500 

 
 
 
 
 

220.000 

 
 
 
 
 

335.500 

 
 
 
 
 

72.338 

 
 
 
 
 

137.787 

 
 
 
 
 

210.125 

     
 
 
 
 

562.909 
4. Samorządowa 
platforma cyfrowa 
ustawicznego 
szkolenia kadr oraz 
rozwoju e-usług 
publicznych 

 
 
 
 
 

2006 

 
 
 
 
 

2008 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

13.850 

  
 
 
 
 

13.850 

 
 
 
 
 

12.874 

  
 
 
 
 

12.874 

 
 
 
 
 

12.874 

  
 
 
 
 

12.874 

  
 
 
 
 

39.598 
Program finansowany 
w ramach MF EOG 
oraz Norweskiego 
Mechanizmu 
Finansowego 

              

Wartość ogółem:               
210.665zł – 53.950є               

w tym:               
wkład własny – 39.598zł – 10.141є              

dofinansowanie – 171.067zł – 43.800є             



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5100 -                                                                   p

o
z. 1419 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

 

                                                        

                                                        

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
Rok 2006               
Wartość ogółem:               
42.133zł – 10.790є               

wkład własny – 13.850zł – 3.547є              

dofinansowanie – 28.283zł – 7.243є             

Rok 2007               
Wartość ogółem:               
84.266zł – 21.580є               

wkład własny – 12.874zł – 3.297є              

dofinansowanie –  71.392zł –  18.283є             

Rok 2008               
Wartość ogółem:               
84.266zł – 21.580є               

wkład własny – 12.874zł –  3.297є              
dofinansowanie –  71.392zł –  18.283є             
5. Przebudowa 
budynku remizy OSP 

 
2005 

 
2007 

  
30.000 

  
30.000 

 
56.000 

  
56.000 

     
86.000 

Ogółem   17.284 949.820 1.320.000 2.269.820 1.045.472 2.955.787 4.001.258 916.874 2.402.000 3.318.874 3.427.000 13.034.237 

 
Objaśnienia: 
Poz. 1 i 2 
1. Celem programu jest poprawa infrastruktury komunalnej Gminy Bojadła 
2. Jednostką realizującą program jest Gmina Bojadła 
3. Finansowanie zadania w ramach środków z ERDF – Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w Polsce 
Poz. 3 
1. Celem programu jest odnowa wsi oraz ochrona i zachowanie dziedzictwa kulturowego 
2. Jednostką realizującą program jest Gmina Bojadła 
3. Finansowanie zadania w ramach środków Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 2004 2006” 
Poz. 4 
1. Celem programu jest szybsze i sprawniejsze zarządzanie Gminą oraz zapewnienie rozwoju elektronicznych usług dla ludności i podmiotów 
gospodarczych 
2. Jednostką realizującą program jest Gmina Bojadła 
3. Finansowanie zadania w ramach środków z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego 
Poz. 5 
1. Celem programu jest szybsze i sprawniejsze zarządzanie jednostką OSP oraz przystąpienie do Krajowego Systemu Ratownictwa Technicznego 
2. Jednostką realizującą program jest Gmina Bojadła 
3. Finansowanie zadania w ramach środków własnych gminy. 
 



Dziennik Urzędowy                                              - 5101 -                                                                   poz. 1420 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1420 
 

UCHWAŁA NR XXIX/167/05 
RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
w sprawie budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2006 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 
61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo-
rządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 109, art. 110 ust. 1, 2 i 4, 
art. 116 ust. 1 i 4, art. 122, art.124 ust. 1, 2, 3, art. 128 
ust. 2 oraz art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2003r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) uchwala się co na-
stępuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w wysoko-
ści 6.332.284zł jak w zał. Nr 1 do uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa  
w ust. 1 obejmuje: 

1) dotacje celowe z budżetu państwa na realiza-
cję zadań zleconych gminie z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 
975.400zł jak w zał. Nr 3 do uchwały; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
37.275zł jak w zał. Nr 4 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wy-
sokości 6.379.668zł jak w zał. Nr 2 do uchwały. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 prze-
znacza się łącznie na: 

1) wydatki bieżące na kwotę 5.254.266zł, w tym: 

a) kwotę 2.781.371zł z przeznaczeniem na wy-
nagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 

b) kwotę 35.000zł z przeznaczeniem na dotację, 

c) kwotę 25.000zł na wydatki związane z obsłu-
gą długu gminy; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.125.402zł jak  
w zał. Nr 7 do uchwały. 

3. Ogólna kwota wydatków określona w ust. 1 
obejmuje także: 

1) wydatki w kwocie 975.400zł na realizację za-
dań zleconych z zakresu administracji rządo-
wej oraz innych zadań zleconych gminie na 
podstawie odrębnych ustaw, jak w zał. Nr 3 
do uchwały; 

 

2) wydatki w kwocie 37.275zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilak-
tyki i rozwiązywania problemów alkoholo-
wych, jak w zał. Nr 4 do uchwały. 

§ 3. 1. Rozchody budżetu ustala się na kwotę 
361.276zł. 

2. Ustala się deficyt budżetu gminy na kwotę 
47.384zł, który zostanie pokryty kredytem długo-
terminowym. 

3. Zestawienie przychodów i rozchodów bu-
dżetu, których mowa w ust. 1 i 2 zawiera zał. Nr 5 
do uchwały. 

§ 4. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej jak w zał. Nr 6 do uchwały. 

§ 5. Określa się limity wydatków na wieloletni 
program inwestycyjny gminy Lipinki Łużyckie na 
lata 2006 - 2008, jak w zał. Nr 8 do uchwały. 

§ 6. Określa się wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków funduszy strukturalnych  
i Funduszu Spójności, jak w zał. Nr 9 do uchwały. 

§ 7. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 
62.642zł. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występujące-
go w roku budżetowym deficytu budżetowego 
do wysokości 100.000zł oraz jego zabezpiecze-
nia w formie weksla własnego „in blanco”; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków,  
z wyłączeniem przeniesienia wydatków mię-
dzy działami; 

3) upoważnienia w drodze zarządzenia kierow-
ników jednostek organizacyjnych gminy do 
dokonywania zmian w planie wydatków jed-
nostek w ramach tego samego rozdziału kla-
syfikacji budżetowej, za wyjątkiem wydatków 
na wynagrodzenie i pochodne oraz wydatków 
majątkowych; 

4) zaciągnięcia długu oraz do spłat zobowiązań 
gminy; 

5) lokowania wolnych środków na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank pro-
wadzący obsługę gminy. 



Dziennik Urzędowy                                              - 5102 -                                                                   poz. 1420 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz- 
 

nia 2006 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady 
Zbigniew Czaplicki  

 
Załącznik Nr 1 

do uchwały budżetowej 
Gminy Lipinki Łużyckie na 2006 rok 

 
Dochody gminy na rok 2006 

 
Lp. Dział Nazwa - treść Kwota 
1 2 3 4 
1 010 Rolnictwo i łowiectwo 767.410 
  środki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy  
  pozyskane z innych źródeł, w tym:  
  - pomoc finansowa z programu SPO                                                  527.940  
  - pomoc finansowa z ZPORR                                                                239.470  

2 020 Leśnictwo 1.500 
  w tym:  
  - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
    Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego                       1.500  

3 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 206.100 
  w tym:  
  - wpływy z usług                                                                                    206.000  
  - pozostałe                                                                                                     100  

4 600 Transport i łączność 37.600 
  w tym:  
  - dotacje otrzymane z funduszy celowych na dofinansowanie  
    kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
    jednostek finansów publicznych                                                          37.600  

5 700 Gospodarka mieszkaniowa 145.600 
  w tym:  
  - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych   
    Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego                     78.000  
  - wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majątkowych              67.000  
  - pozostałe                                                                                                     660  

6 750 Administracja publiczna 46.700 
  w tym:  
  - 5% dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa  
    w związku z realizacją zadań administracji rządowej                              500  
  - dotacje z budżetu państwa na realizację zadań zleconych                44.700  
  - pozostałe                                                                                                  1.500  

7 752 Obrona narodowa 400 
  w tym:  
  - dotacje z budżetu państwa na realizację zadań zleconych                     400  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                              - 5103 -                                                                   poz. 1420 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały budżetowej 

Gminy Lipinki Łużyckie na 2006 rok 
 

Wydatki gminy na rok 2006 
 

Lp Dzia
ł 

Roz-
dział 

Nazwa - treść Kwota 

1 2 3 4 5 
1 010  Rolnictwo i łowiectwo  784.477 
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                   80.000  
   w tym:   
   - wydatki bieżące                                                                  40.000  
   - wydatki majątkowe                                                            40.000  
  01030 Izby rolnicze                                                                          2.000  
   w tym:   
   - wydatki bieżące                                                                  2.000  
  01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora    
   żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich              702.477  
   w tym:   
   - wydatki majątkowe                                                            702.477  
     z tego ujęte w WPI                                                              672.477  
   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,    
2 400  gaz i wodę  126.530 
  40002 Dostarczanie wody                                                               126.530  
   w tym:   
   - wydatki bieżące                                                                  126.530  
     z tego wynagrodzenia i pochodne                                    71.430  
3 600  Transport i łączność  130.000 
  60016 Drogi publiczne gminne                                                       130.000  
   w tym:   
   - wydatki bieżące                                                                  22.000  
   - wydatki majątkowe ujęte w WPI                                       108.000  
4 700  Gospodarka mieszkaniowa  53.465 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                        53.465  
   w tym:   
   - wydatki bieżące                                                                  53.465  
     z tego wynagrodzenia i pochodne                                    25.645  
5 710  Działalność usługowa  7.500 
  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego                          5.000  
   w tym:   
   - wydatki bieżące                                                                  5.000  
  71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)        2.500  
   w tym:   
   - wydatki bieżące                                                                  2.500  
6 750  Administracja publiczna  990.892 
  75011 Urzędy wojewódzkie                                                            44.700  
   w tym:   
   - wydatki bieżące                                                                  44.700  
     z tego wynagrodzenia i pochodne                                    44.281  
  75022 Rady gmin                                                           35.400  
   w tym:   
   - wydatki bieżące                                                                  35.400  
  75023 Urzędy gmin 854.992  



Dziennik Urzędowy                                              - 5104 -                                                                   poz. 1420 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 4 5 
   w tym:   
   - wydatki bieżące                                                                  854.992  
     z tego wynagrodzenia i pochodne                                    682.512  
  75095 Pozostała działalność 55.800  
   w tym:   
   - wydatki bieżące                                                                  55.800  
     z tego wynagrodzenia i pochodne                                    47.300  
7 752  Obrona narodowa  400 
  75212 Pozostałe wydatki obronne 400  
   w tym:   
   - wydatki bieżące                                                                  400  
     z tego wynagrodzenia i pochodne                                    400  
8 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  43.200 
  75412 Ochotnicze straże pożarne 42.500  
   w tym:   
   - wydatki bieżące                                                                  42.500  
     z tego wynagrodzenia i pochodne                                    7.500  
  75414 Obrona cywilna 700  
   w tym:   
   - wydatki bieżące                                                                  700  
   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od   
   innych jednostek nieposiadających osobowości   
9 756  prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  8.000 

  75647 
Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych należno-
ści budżetowych 

 
8.000  

   w tym:   
   - wydatki bieżące                                                                  8.000  
     z tego wynagrodzenia i pochodne                                    8.000  

10 757  Obsługa długu publicznego  25.000 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poży-
czek jednostek samorządu terytorialnego 

 
25.000  

   w tym:   
   - wydatki bieżące                                                                  25.000  

11 758  Różne rozliczenia  62.642 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 62.642  
   w tym:   
   - rezerwa ogólna 62.642  

12 801  Oświata i wychowanie  2.361.823 
  80101 Szkoły podstawowe 1.330.132  
   w tym:   
   - wydatki bieżące                                                                  1.071.872  
     z tego wynagrodzenia i pochodne                                    832.740  
   - wydatki majątkowe 258.260  
  80104 Przedszkola 241.478  
   w tym:   
   - wydatki bieżące                                                                  241.478  
     z tego wynagrodzenia i pochodne                                    157.925  
  80110 Gimnazja 646.370  
   W tym:   
   - wydatki bieżące 646.370  
     z tego wynagrodzenia i pochodne 563.935  
  80113 Dowożenie uczniów do szkół 131.700  
   w tym:   



Dziennik Urzędowy                                              - 5105 -                                                                   poz. 1420 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 4 5 
   - wydatki bieżące 131.700  
     z tego wynagrodzenia i pochodne 45.400  
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10.043  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 10.043  
  80195  Pozostała działalność 2.100  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 2.100  

13 851  Ochrona zdrowia  37.275 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37.275  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 37.275  
     z tego wynagrodzenia i pochodne 10.000  

14 852  Pomoc społeczna  1.323.979 
  85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz   
   składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   
   z ubezpieczenia społecznego 896.800  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 896.800  
     z tego wynagrodzenia i pochodne 26.880  
     zadania zlecone 888.000  
     zadania własne 8.800  
  85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby   
   pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej   
   oraz niektóre świadczenia rodzinne 5.300  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 5.300  
  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na   
   ubezpieczenia społeczne 208.900  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 208.900  
     zadania zlecone 37.000  
     zadania własne 171.900  
  85215 Dodatki mieszkaniowe 75.000  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 75.000  
  85210  Ośrodki pomocy społecznej 90.039  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 90.039  
     z tego wynagrodzenia i pochodne 79.653  
  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25.340  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 25.340  
     z tego wynagrodzenia i pochodne 23.590  
  85295 Pozostała działalność 22.600  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 22.600  

15 854  Edukacyjna opieka wychowawcza  183.480 
  85401 Świetlice szkolne 35.440  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 35.440  
     z tego wynagrodzenia i pochodne 29.940  
  85415 Pomoc materialna dla uczniów 5.040  



Dziennik Urzędowy                                              - 5106 -                                                                   poz. 1420 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 4 5 
   w tym:   
   - wydatki bieżące 5.040  
  85495 Pozostała działalność 143.000  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 143.000  
     z tego wynagrodzenia i pochodne 85.100  

16 900  Gospodarka komunalna i ochronna środowiska  75.065 
  90002 Gospodarka odpadami 16.665  
   w tym:   
   - wydatki majątkowe ujęte w WPI 16.665  
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 6.100  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 6.100  
     z tego wynagrodzenia i pochodne 2.200  
  90004 Utrzymywanie zieleni w miastach i gminach 1.800  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 1.800  
  90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 2.500  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 2.500  
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 48.000  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 48.000  

17 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  130.940 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 73.780  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 73.780  
     z tego wynagrodzenia i pochodne 9.580  
  92116 Biblioteki 41.160  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 41.160  
     z tego wynagrodzenia i pochodne 27.360  
  92195 Pozostała działalność 16.000  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 16.000  

18 926  Kultura fizyczna i sport  35.000 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizyczne i sportu 35.000  
   w tym:   
   - wydatki bieżące 35.000  
     z tego dotacja 35.000  

Ogółem wydatki                                                                                                                          6.379.668 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy                                              - 5107 -                                                                   poz. 1420 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

Załącznik Nr 3 
do uchwały budżetowej 

Gminy Lipinki Łużyckie na 2006 rok 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych gminie ustawami na rok 2006 

 
     Dochody 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa - treść Kwota 
1 2 3 4 5 6 
1 750   Administracja publiczna 44.700 
  75011 2010 Urzędy wojewódzkie 44.700  

2 752   Obrona narodowa 400 
  75212 2010 Pozostałe wydatki obronne 400 

3 852   Pomoc społeczna 930.300  
  85212 2010 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 888.000  

  85213 2010 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia  
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 5.300  

  85214 2010 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubez-
pieczenia społeczne 37.000  

    Ogółem dochody 975.400  
 
     Wydatki 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa - treść Kwota 
1 2 3 4 5 6 
1 750   Administracja publiczna 44.700 
  75011  Urzędy wojewódzkie 44.700  
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 37.000  
   4110 składki na ubezpieczenie społeczne (17,33%) 6.375  
   4120 składki na F-sz Pracy (2,45%) 906 
   4210 zakup materiałów i wyposażenia 419  
2 752   Obrona narodowa 400 
  75212  Pozostałe wydatki obronne 400 
   4170 wynagrodzenia bezosobowe 400 
3 852   Pomoc społeczna 930.300  
  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 888 000  

   3110 świadczenia społeczne 846.336  
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 15.225  
   4110 składki na ubezpieczenie społeczne 18.800  
    pracownik                                                      3.000  
    podopieczni                                                 15.800  
   4120 składki na F-sz Pracy 655 
   4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.984  
  85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 5.300  

   4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 5.300  



Dziennik Urzędowy                                              - 5108 -                                                                   poz. 1420 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 4 5 6 
  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubez-

pieczenia społeczne 37.000  
   3110 świadczenia społeczne 37.000  
    Ogółem dochody 975.400  

 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały budżetowej 

Gminy Lipinki Łużyckie na 2006 rok 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Roz-
wiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2006 

     Dochody 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
   innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  

756   oraz wydatki związane z ich poborem 37.275 
   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na  
 75618  podstawie ustaw  
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  

 
     Wydatki 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
851   Ochrona zdrowia 37.275 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37.275 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 10.000 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 9.475 
  4300 zakup usług pozostałych 7.000 
  4410 podróże służbowe krajowe 800 
  4430 różne opłaty i składki 10.000 

 

Załącznik Nr 5 
do uchwały budżetowej 

Gminy Lipinki Łużyckie na 2006 rok 

 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na rok 2005 

Lp. Treść Kwota 
1 2 3 
 Przychody budżetu  
1 Ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę - 
2 Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 408.660 
 w tym: kredyty związane z finansowaniem zadań z funduszy struktural-  
 nych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej - 
3 Z pożyczek - 
 w tym: pożyczki związane z finansowaniem zadań z funduszy struktural-  
 nych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej  
4 Z prywatyzacji majątku gminy - 
5 Z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych - 
6 Razem przychody (1 + 2 + 3 + 4 + 5) 408.660 
7 Dochody budżetu 6.740.944 
8 Razem przychody i dochody (6 + 7) 6.740.944 
 Rozchody budżetu  



Dziennik Urzędowy                                              - 5109 -                                                                   poz. 1420 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 
9 Spłata kredytów 361.276 
 w tym: kredytów związanych z finansowaniem zadań z funduszy struktu-  
 ralnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej 20.586 

10 Spłata pożyczek - 
 w tym:  pożyczek związanych z finansowaniem zadań z funduszy struktu-  
 ralnych i Funduszu Spójności Unii Europejskiej  

11 Udzielone pożyczki - 
12 Wykup papierów wartościowych - 
13 Razem rozchody (9 + 10 + 11 + 12) 361.276 
14 Wydatki budżetu 6.379.668 

 Razem rozchody i wydatki budżetu (13 + 14) 6.740.944 
 

Załącznik Nr 6 
do uchwały budżetowej 

Gminy Lipinki Łużyckie na 2006 rok 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2006 

Wyszczególnienie Pozycja Kwota 
1 3 4 

I. Stan środków na początek roku 01 18.607 
II. Przychody razem (03 + 04 + 05 + 06) 02 10.000 

1) wpływy własne 03 - 
2) przelewy od wojewody i od wojewódzkiego    
    inspektora ochrony środowiska 04 10.000 
3) dotacje budżetu 05  

z tego: 

4) inne 06 - 
III. Środki dyspozycyjne (01 + 02) 07 28.607 
IV. Wydatki ogółem od 09 do 17 (z wyłączeniem poz. 12, 13, 14) 08 25.000 
 1) edukację ekologiczną oraz programowanie   
     działań proekologicznych 09 - 
 2) wspomaganie systemów kontrolno – pomiarowych   
     środowiska 10 - 
 3) realizowanie zadań modernizacyjnych i inwesty-   

     cyjnych, służących ochronie środowiska i gospo-   
     darce wodnej - razem 11 - 
w tym  a) ochronę wód 12 10.000 
 z tego b) ochronę powietrza 13 15.000 
  c) gospodarkę wodną i ochronę przed powodzią 14 - 
 4) urządzenia i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień,   
     zakrzewień oraz parków wiejskich 15 - 
 5) realizację przedsięwzięć związanych z gospodarczym   
     wykorzystaniem oraz ze składowaniem odpadów 16 - 
 6) inne cele służące ochronie środowiska w gminie   
     ustalone przez radę gminy 17 - 
V. Stan środków na koniec roku (07 – 08) 18 3.607 

 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5110 -                                                                   p

o
z. 1420 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

 

                                                        

 
Załącznik Nr 7 

do uchwały budżetowej 
Gminy Lipinki Łużyckie na 2006 rok 

 
Zestawienie inwestycji finansowanych z budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na rok 2006 

 
Lp. Dział Nazwa zadania Ogółem Środki własne Inne źródła 
1 2 3 4 5 6 
1 010 Rolnictwo i łowiectwo 742.477 216.617 525.860 
  Odnowa wsi Grotów (WPI) 

Odnowa wsi Zajączek (WPI) 
opracowanie dokumentacji odnowy wsi Zajączek 
opracowanie dokumentacji budowy wodociągu w Górce 

192.477 
480.000 
30.000 
40.000 

66.617 
80.000 
30.000 
40.000 

125.860 
400.000 

0 
0 

2 600 Transport i łączność 108.000 70.400 37.600 
  modernizacja drogi w Lipinkach Łużyckich (WPI) 

modernizacja drogi w Górce (WPI) 
modernizacja drogi w Pietrzykowie (WPI) 

32.000 
24.000 
52.000 

20.800 
15.600 
34.000 

11.200 
8.400 

18.000 
3 801 Oświata i wychowanie 258.260 258.260 0 
  wyposażenie sali gimnastycznej 258.260 258.260 0 

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.665 16.665 0 
  gospodarka odpadami – ŁZG (WPI) 16.665 16.665 0 

                                 Ogółem 1.125.402 561.942 563.460 
 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5111 -                                                                   p

o
z. 1420 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

 

                                                        

 
Załącznik Nr 8 

do uchwały budżetowej 
Gminy Lipinki Łużyckie na 2006 rok 

 
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 
W tym wysokość wydatków w roku budżetowym i dwóch kolejnych latach 

2006 2007 2008 

Dział Rozdział Nazwa podziałki 
klasyfikacyjnej 

Nazwa programu 
inwestycyjnego  

i zadania 

Jedn.organizac. 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonyw.progra
mu 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe ogółem z budżetu 
jst inne ogółem 

z 
budżetu 

jst 
inne ogółem z budżetu 

jst inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010                           Rolnictwo i łowiectwo  1.736.079 672.477 146.617 525.860 1.060.000 172.500 887.500 1.000.000 206.000 794.000 

 01010 Infrastruktura 
wodociągowa  
i sanitacyjna wsi 

budowa 
wodociągu 2007 

100.000    100.000 12.500 87.500    
   modernizacja 

SUW w Lipinkach 
Łużyckich 

2008 
       1.000.000 206.000 794.000 

 01036 odnowa wsi 
Grotów 

2005  
- 2006 196.079 192.477 66.617        

  odnowa wsi 
Zajączek 

2006 480.000 480.000 80.000 400.000       
  odnowa wsi 

Lipinki łużyckie 2007 480.000    480.000 80.000 400.000    
  

Restrukturyzacja  
i modernizacja se 
ktora żywnościo- 
wego oraz rozwój 

odnowa wsi 
Boryszyn 

2007 480.000    480.000 80.000 400.000    
600                          Transport i łączność  108.000 108.000 70.400 37.600 - - - 300.000 90.000 210.000 

 60016 
Drogi publiczne 

modernizacja 
drogi w Lipinkach 
Łużyckich 

2006 
32.000 32.000 20.800 11.200       

   modernizacja 
drogi w Górce 

2006 24.000 24.0000 15.600 8.400       
   remont drogi 

gminnej przez 
Pietrzyków 

2006 
52.000 52.000 34.000 18.000       

   budowa dróg 
asfaltowych 

2008        300.000 90.000 210.000 
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  66.660 16.665 16.665 - 16.665 16.665 - 516.665 119.665 397.000 

 90002 Gospodarka 
odpadami 

gospodarka 
odpadami  
w obrębie powia-
tów żarskiego  
i żagańskiego 

2006 
- 2009 

66.660 16.665 16.665  16.665 16.665  16.665 16.665  
 90003 Oczyszczanie miast 

i wsi 
rozbudowa kana- 
lizacji w Lipinkach 
Łużyckich 

Urząd Gminy  
w Lipinkach 
Łużyckich 

2008 
       500.000 103.000 397.000 

x x Razem x x x 1.910.739 797.142 233.682 563.460 1.076.665 189.165 887.500 1.816.665 415.665 1.401.000 

 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5112 -                                                                   p

o
z. 1420 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

 

                                                        

 
Załącznik Nr 9 

 do uchwały budżetowej 
Gminy Lipinki Łużyckie na 2006 rok 

 
Wydatki na programy i projekty  ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności ( art. 124 ust.1 pkt 4a ustawy o finansach publicznych)  

 
w tym: Planowane wydatki 

2006 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Z tego źródła finansowania: Z tego źródła finansowania Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

struktural-
nych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 
projektu) 

Środki  
z 

budżetu 
krajowe

go 

Środki  
z budżetu 

UE 
Wydatki 
Razem Wydatki 

razem Pożyczki  
i kredyty 

obligacje pozostałe 
** 

Wydatki 
razem 

Pożyczki na 
prefinanso-

wanie  
z budżetu 
państwa 

Pożyczki  
i kredyty 

obli-
gacje 

pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)   (14+15+16+17)    
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
I Wydatki majątkowe razem     x 675 109 147 169 527 940 671 937 146 077 80 000 0 66 077 525 860 0 0 0 525,860 

Program: SPO 
Priorytet: Zrównoważony 
rozwój obszarów wiejskich 
Działanie: Odnowa wsi oraz 
zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego 

 

Nazwa projektu: Remont  
i modernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej oraz 
zagospodarowanie terenów 
przyległych we wsi Grotów 

 010 
01036 

195 109 67 169 127 940 191 937 66 077 0 0 66 077 125 860 0 0 0 125 860 

1.1 

Z tego 2006   191 937 66 077 128 860 191 937 66 077 0 0 66 077 125 860 0 0 0 125 860 
Program: SPO  
Priorytet: Zrównoważony 
rozwój obszarów wiejskich 
Działenie: Odnowa wsi oraz 
zachowanie i ochrona 
dziedzictwa kulturowego 

 

Nazwa projektu: Remont  
i modernizacja budynku 
świetlicy wiejskiej oraz 
zagospodarowanie terenów 
przyległych we wsi Zajączek 

 010 
01036 

480 000 80 000 400 000 480 000 80 000 80 000 0 0 400 000 0 0 0 400 000 

1.2 

 Z tego 2006   480 000 80 000 400 000 480 000 80 000 80 000 0 0 400 000 0 0 0 400 000 
II Wydatki bieżące razem    x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ogółem (I+II)    X 675 109 147 169 527 940 671 937 146 077 80 000 0 66 077 525 860 0 0 0 525,860 



Dziennik Urzędowy                                              - 5113 -                                                                   poz. 1421 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1421 
 

UCHWAŁA NR XXX/202/2005 
RADY MIEJSKIEJ W SZLICHTYNGOWEJ 

 
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
Uchwała Budżetowa na rok 2006 Gminy Szlichtyngowa 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. „d” 
oraz pkt 10, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami oraz art. 109, art. 110 ust. 1, 2 i 4,  
art. 116 ust. 1 i ust. 4, art. 122, art.124 ust. 1, 2, 3, 
art. 128 ust. 2, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 li-
stopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z później-
szymi zmianami) Rada Miejska w Szlichtyngowej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w wysoko-
ści 11.462.802zł jak w załączniku  Nr 1 do uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa  
w ust. 1 obejmuje: 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie: 1.439.305zł, jak w załącz-
niku Nr 3 do uchwały; 

2) wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż al-
koholu w kwocie 67.000zł jak w załączniku  
Nr 4 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie: 
12.391.358zł, jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 prze-
znacza się łącznie na: 

1) wydatki bieżące kwotę 8.785.658zł w tym: 

a) kwotę 4.356.187zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń, 

b) kwotę 354.446zł z przeznaczeniem na do-
tacje, 

c) wydatki na obsługę długu jednostki samo-
rządu terytorialnego w kwocie 250.000zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 3 605.700zł za-
łącznik Nr 8 do uchwały. 

3. Ogólna kwota wydatków określona w ust. 1 
obejmuje także: 

1) wydatki w kwocie: 1.439.305zł na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami, jak w załączniku Nr 3 do uchwały; 

2) wydatki w kwocie 67.000zł na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i roz-
wiązywania problemów alkoholowych, jak  
w załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu jednostki samorządu tery-
torialnego Gminy Szlichtyngowa stanowi kwotę: 
928.556zł zostanie pokryty z kredytu długotermi-
nowego. 

Przychody budżetu ustala się w kwocie: 2.008.432zł 

1) zaciągnięcie kredytu długoterminowego na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie: 
1.079.876zł; 

2) zaciągnięcie kredytu na finansowanie wydat-
ków nieznajdujących pokrycia w planowa-
nych dochodów jednostki samorządu teryto-
rialnego w kwocie: 928 556zł. 

Rozchód budżetu ustala się w kwocie: 1.079.876zł 

1) spłata kredytu w kwocie 1.042.376zł; 

2) spłata pożyczki w kwocie 37.500zł. 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu za-
wiera załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 4. Ustala się plan przychodów i wydatków 
zakładów budżetowych w kwocie: 

1) przychody -  956.400zł; 

2) wydatki -  956.400zł. 

Zestawienie przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych zawiera załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej: 

a) przychody – 9.000zł, 

b) wydatki -  15.000zł. 

jak w załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 6. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości: 
30.000zł. 



Dziennik Urzędowy                                              - - 5114 - -                                                                   poz. 
1421 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

§ 7. Określa się limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycji Gminy Szlichtyngowa na lata 
2006 – 2008, jak w załączniku Nr 9 do uchwały. 

§ 8. Określa się wydatki na programy i projekty 
realizowane ze środków funduszy strukturalnych 
jak w załączniku Nr 10 do uchwały. 

§ 9. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gmi-
ny do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetowego do wysokości 
500.000zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków,  
z wyłączeniem przeniesienia wydatków mię-
dzy działami; 

3) upoważnienia w drodze zarządzenia kierow-
ników jednostek organizacyjnych gminy do 
dokonywania zmian w planie wydatków jed-

nostki w ramach tego samego rozdziału kla-
syfikacji budżetowej z wyłączeniem wynagro-
dzeń osobowych pracowników i pochodnych 
od wynagrodzeń; 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach 
bankowych w innych bankach, niż bank pro-
wadzący obsługę budżetu gminy; 

5) zaciągania długu oraz spłat zobowiązań gmi-
ny. 

2. Ustala się kwotę 500.000zł do której Bur-
mistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Miasta i Gminy w Szlichtyngowej. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2006 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Teodor Marciniak 

 
Załącznik Nr 1 

        do uchwały Nr XXX/202/2005r. 
Rady Miejskiej w Szlichtyngowej  

        z dnia 29 grudnia 2005r. 
 

Dochody budżetu na 2006 rok 

Lp. Dział Roz-
dział 

§ Nazwa- treść Plan na 
2006r. 

1 2 3 4 5 6 
1. 020   Leśnictwo 2.000 
  02001  Gospodarka leśna  2.000 
   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  2.000 

2. 600   Transport i łączność  1.500 
  60016  Drogi publiczne gminne  1.500 
   0690 Wpływy z różnych opłat  1.500 

3. 700   Gospodarka mieszkaniowa 280.800 
  70005  Gospodarka gruntami  i nieruchomościami  280.800 

   0470 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości  2.300 

   0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-
blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  26.000 

   0870 Wpływy ze sprzedaży  składników majątkowych  250.000 
   0920 Pozostałe odsetki 2.500 

4. 750   Administracja  publiczna  72.350 
  75011  Urzędy wojewódzkie  57.250 

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 56.500 

   2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami  750 



Dziennik Urzędowy                                              - 5115 -                                                                   poz. 1421 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 4 5 6 
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15.100 
   0830 Wpływy z usług 3.000 
   0920 Pozostałe odsetki 1.000 
   0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  5.100 
   0970 Wpływy z różnych dochodów 6.000 

5. 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kon-
troli i ochrony prawa oraz sądownictwa  805 

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro-
li i ochrony prawa  805 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  805 

6. 752   Obrona narodowa 400 
  75212  Pozostałe wydatki obronne 400 

  

 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 400 

7. 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem  3.200.621 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  2.000 

  
 

0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej  2.000 

  
75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  1.193.385 

   0310 Podatek od nieruchomości  1.047.703 
   0320 Podatek rolny  79.850 
   0330 Podatek leśny 28.100 
   0340 Podatek od środków transportowych 2.900 
   0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe  1.000 
   0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  100 
   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000 

  
 

2440 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów  publicznych  23.732 

  
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn , podatku od czynności cywilnopraw-
nych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  553.663 

   0310 Podatek od nieruchomości  273.500 
   0320 Podatek rolny  187.700 
   0330 Podatek leśny  1.163 
   0340 Podatek od środków transportowych  40.800 
   0360 Podatek od spadków i darowizn 2.000 
   0430 Wpływy z opłaty targowej  3.500 
   0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe  1.000 
   0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych  39.000 
   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  4.000 
   0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  1.000 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  524.800 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej  20.000 



Dziennik Urzędowy                                              - 5116 -                                                                   poz. 1421 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 4 5 6 
   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 430.000 
   0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu 67.000 

   0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jed-
nostki samorządu terytorialnego na podstawie odręb-
nych ustaw  3.300 

   0690 Wpływy z różnych opłat  4.500 

  75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budże-
tu państwa  923.773 

   0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych  873.773 
   0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  50.000 

  75647  
Pobór podatków, opłat  i  niepodatkowych należności 
budżetowych  3.000 

   0690 Wpływy z różnych opłat  3.000 
8. 758   Różne rozliczenia  4.002.976 

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samo-
rządu terytorialnego 2.922.133 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  2.922.133 
  75807  Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  1.070.069 
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.070.069 
  75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  10.774  
   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10.774 

9. 801   Oświata i wychowanie   145.400 
  80101  Szkoły podstawowe  16.000 
   0830 Wpływy z usług  4.000 
   0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  2.000 
   0970 Wpływy z różnych dochodów  10.000 
  80104  Przedszkola 55.000 
   0830 Wpływy z usług 55.000 
  80113  Dowożenie uczniów do szkół 7.000 
   0830 Wpływy z usług 7.000 
  80195  Pozostała działalność 67.400 
   0830 Wpływy z usług  67.400 

10. 852   Pomoc społeczna 1.602.450  

  85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1.312.800 

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na reali-
zację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami 1.312.800 

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby, 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne  6.800 

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa na reali-
zację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( związkom gmin ) ustawami 6.800 

  85214  Zasiłki i pomoce w naturze oraz składki na ubezpieczenia   
    emerytalne i rentowe 157.000 

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 62.000 

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 95.000 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 97.025 



Dziennik Urzędowy                                              - 5117 -                                                                   poz. 1421 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 4 5 6 
   0920 Pozostałe odsetki  25 

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  97.000 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  25 

   2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami  25 

  85295  Pozostała działalność  28.800 

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 28.800 

11. 854   Edukacyjna opieka wychowawcza  75.000 

  85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci  
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  25.000 

   0830 Wpływy z usług  25.000 
  85415  Pomoc materialna dla uczniów  50.000 

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-
cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 50.000 

12. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2.064.000 
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.064.000 

   6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), sa-
morządów województw, pozyskane z innych źródeł 2.064.000 

13. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  12.500 
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  12.500 

   0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczonych do sektora finansów pu-
blicznych oraz umów o podobnym charakterze 8.500 

   0830 Wpływy z usług  4.000 
14. 926   Kultura fizyczna i sport  2.000 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2.000 
   0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  2.000 
    Ogółem  11.462.802 

 

 
Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXX/202/2005 
Rady Miejskiej w Szlichtyngowej  

z dnia 29 grudnia 2005r. 
Wydatki budżetu na rok 2006 

 

Dział Rozdział Treść- Nazwa Plan na 
2006 rok 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 11.300 

 01008 Melioracje wodne   300 
  w tym:  

- wydatki bieżące  300 
 01030 Izby rolnicze  6.000 
  w tym : 

- wydatki bieżące  6.000 
 01095 Pozostała działalność  5.000 



Dziennik Urzędowy                                              - 5118 -                                                                   poz. 1421 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 4 
  w tym : 

- wydatki bieżące  5.000 
  W tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  0 
020  Leśnictwo 1.000 

 02095 Pozostała działalność          1.000 
  w tym :  

- wydatki bieżące  1.000 
600  Transport i łączność  35.700  

 60016 Drogi publiczne gminne 35.700 
  w tym:  
  -wydatki bieżące  35.700 
  w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  3.000 
700  Gospodarka Mieszkaniowa 40.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  40.000 
  w tym:   
  - wydatki bieżące 40.000 

750  Administracja publiczna  1.479.800 
 75011 Urzędy Wojewódzkie  56.500 
  w tym:   
  - wydatki bieżące  56.500 
  w tym:   
  - wynagrodzenia i pochodne od  wynagrodzeń  56.500 
  - wydatki majątkowe  0 
 75022 Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68.300 
  w tym:   
  - wydatki bieżące  68.300 
 75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.349.500 
  w tym:   
  - wydatki bieżące  1.349.500 
  w tym:  
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  1.069.420 
  - wydatki majątkowe  0 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  5.500 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  5.500 
  w tym:  
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  1.200 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro-
li i ochrony prawa oraz sądownictwa  805 

 75101 
Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, kontroli 
ochrony prawa   805 

  w tym:  
  - wydatki bieżące  805  

752  Obrona Narodowa  400 
 75212 Pozostałe wydatki obronne  400 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  400 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102.200 
 75412 Ochotnicze straże pożarne  98.000 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  98.000 



Dziennik Urzędowy                                              - 5119 -                                                                   poz. 1421 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 4 
  w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  20.500 
 75414 Obrona Cywilna  4.200 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  4.200 
  w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  2.000 

756 
 Dochody od osób fizycznych , od osób prawnych i innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem  40.000 

 75647 Pobór podatków i opłat niepodatkowych należności bu-
dżetowych  40.000 

  w tym:  
  - wydatki bieżące  40.000 
  w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  9.000 
757  Obsługa długu publicznego  250.000 

 
75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego  250.000 

  w tym:  
  - wydatki bieżące  250.000 
  w tym:   
  wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorial-

nego 250.000 
758  Różne rozliczenia  30.000 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe  30.000 
  w tym :  
  - rezerwy ogólne  30.000 

801  Oświata i wychowanie 3.891.047 
 80101 Szkoły podstawowe 2.138.200 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  2.121.500 
  w tym:  
  - wynagrodzenia i pochodne od  wynagrodzeń  1.606.400 
  - wydatki majątkowe  16.700 
 80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych  152.960 
  w tym:  
  - wydatki bieżące : 152.960 
  w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   116.076 
 80104 Przedszkola  199.500 
  w tym:   
  - wydatki bieżące  199.500 
  w tym: 

- dotacje  59.300 
  w tym :  
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  94.146 
 80 110 Gimnazja  957.377 
  w tym :   
  - wydatki bieżące  957.377 
  w tym :   
  - wynagrodzenia i pochodne od  wynagrodzeń  771.700 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 153.680 



Dziennik Urzędowy                                              - 5120 -                                                                   poz. 1421 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 4 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  153.680 
  w tym: 

- wynagrodzeni i pochodne od wynagrodzeń  29.900 
 80114 Zespoły Obsługi  Ekonomiczno – administracyjnej szkół 200.150 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  200.150 
  w tym:  
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   182.170 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  9.000 
  w tym:  

- wydatki bieżące  9.000 
 80195 Pozostała działalność  80.180  
  w tym:  
  - wydatki bieżące  80.180  
  w tym:  
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 29.500 

851  Ochrona zdrowia  67.000 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  67.000 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  67.000 
  w tym:  
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń          37.230 

852  Pomoc społeczna  2.009.310 
 85202 Domy pomocy społecznej  23.630 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  23.630 
 

85212 
Świadczenia rodzinne , zaliczki alimentacyjne oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  1.312.800 

  w tym:  
  - wydatki bieżące  1.312.800 
 

 
w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  28.745 

 
85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  

 
 

  oraz niektóre świadczenia rodzinne 6.800 
  w tym:   

  - wydatki bieżące 6.800 
 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  220.280 

  w tym :  
  - wydatki bieżące  220.280 
, 85215 Dodatki mieszkaniowe  102.000 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  102.000 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej  265.000 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  265.000 
  w tym:  
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   210.000 
  w tym: 

- wydatki majątkowe  0 



Dziennik Urzędowy                                              - 5121 -                                                                   poz. 1421 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 4 
 85295 Pozostała działalność 78 800 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  78 800 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  76 350 
 

85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci  
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży  25 000 

  w tym:   
  - wydatki bieżące  25 000 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów  50 000 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  50 000 
 85495 Pozostała działalność 1 350 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  1 350 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 907 000 
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  3 699 000 
  w tym:   
  - wydatki majątkowe  3 589 000 
  w tym: 

- wydatki bieżące 110 000 
  w tym: 

-dotacje dla zakładu budżetowego  100 000 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi  45 000 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  45 000 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  18 000 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  18 000 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  140 000 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  140 000 
  w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  200 
  - wydatki majątkowe 0 
 90095 Pozostała działalność  5 000 
  w tym:   
  - wydatki bieżące 5 000 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  381 146 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  170 000 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  170 000 
  w tym:  
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  75 000 
 92116 Biblioteki  145 146  
  w tym :  
  - wydatki bieżące  145 146 
  w tym:   
  - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  0  
  w tym:  
  - dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samo-

rządową instytucję kultury 145 146 
 92120 Ochrona  zabytków  i opieka nad zabytkami 6 000 
  w tym:   



Dziennik Urzędowy                                              - 5122 -                                                                   poz. 1421 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 4 
  - wydatki bieżące  6 000 
 92195 Pozostała działalność 60.000 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  60.000 
  w tym: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  9.000 
926  Kultura fizyczna i sport  68.300 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  68.300 
  w tym:  
  - wydatki bieżące  68.300 
  w tym:  
  - wynagrodzenia i pochodne do wynagrodzeń  4.500 
  - dotacje  50.000 
  Ogółem  12.391.358  

 
Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXX/202/2005 
Rady Miejskiej w Szlichtyngowej  

z dnia 29 grudnia 2005r. 
 

Dochody  i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2006 

    Dochody 
Lp. Dział Rozdz. § Treść Plan 
1 2 3 4 5 6 
1. 750   Administracja Publiczna 56.500 
  75011  Urzędy Wojewódzkie 56.500 
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie( związkom gmin) 
ustawami 56.500 

2. 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 805 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 805 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 805 

3. 752   Obrona narodowa 400 
  75212  Pozostałe wydatki obronne 400 
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-

zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 400 

4. 852   Pomoc społeczna 1.381.600 
  85212  Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 1.312.800 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 1.312.800 



Dziennik Urzędowy                                              - 5123 -                                                                   poz. 1421 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 4 5 6 
  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 6.800 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 6.800 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe 62.000 

   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-
nie(związkom gmin ) ustawami 62.000 

    Ogółem 1.439.305 
 
    Wydatki 

Lp. Dział Rozdział § Treść Plan 
1 2 3 4 5 6 
1. 750   Administracja Publiczna 56.500 
  75011  Urzędy Wojewódzkie 56.500 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43.450 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.780 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.113 
   4120 Składki na Fundusz Pracy 1.157 

2. 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 805 

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa. 805 

   4300 Zakup usług pozostałych 805 
3. 752   Obrona narodowa 400 
  75212  Pozostałe wydatki obronne 400 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 

4. 852   Pomoc społeczna 1.381.600 

  85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczki alimentacyjne oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

    z ubezpieczenia społecznego 1.312.800 
   3110 Świadczenia społeczne 1.266.244 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.500 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.360 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.300 

   4110 
Składki na ubezpieczenie społeczne (od podopiecz-
nych) 13.100 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 585 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 
   4300 Zakup usług pozostałych 2.711 

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 6 800 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6.800 

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe   62.000 

   3110 Świadczenia społeczne 62.000 
    Razem 1.439.305 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5124 -                                                                   p

o
z. 1421 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

 

 
    

                                            

 
Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXX/202/2005 
Rady Miejskiej w Szlichtyngowej  

z dnia 29 grudnia 2005r. 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 
2006 

 
 

Dochody Wydatki 
Klasyfikacja Klasyfikacja Rodzaj dochodu Kwota  

w złotych Dział Rozdział § 
Rodzaj wydatku Kwota  

w złotych Dział Rozdział § 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.Wpływy z opłat za 
zezwolenie na 
sprzedaż alkoholu 

 
67.000 

 
756 

 
75618 

 
0480 1. Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

67.0000 

 
851 

 
85154 

 
 

     Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń  1.600 

 
 

  
3020 

     Składki na ubezpieczenia społeczne  2.000   4110 
     Składki na Fundusz Pracy  700   4120 
     Wynagrodzenia bezosobowe  42.000   4170 
     Zakupy materiałów i wyposażenia  10.000   4210 
     Zakup usług pozostałych  10.300   4300 
     Podróże służbowe krajowe  400   4410 
Razem 67.000 756 75618 0480 Razem 67.000 851 85154  

 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5125 -                                                                   p

o
z. 1421 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

 

                                                

 
Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXX/202/2005 
Rady Miejskiej w Szlichtyngowej  

z dnia 29 grudnia 2005r. 
 
 
 
 
 

Przychody i wydatki zakładów  budżetowych na 2006 rok  
 

Wydatki stanowiące koszty 
Nazwa 
zakładu 

budżetowego 

 
Dział 

 
Rozdział 

Stan środków 
obrotowych 
na początek  

roku 

 
Razem 

przychody 

Przychody 
z dostaw 

robót i usług 

Dotacje 
przedmiot. 

Pozosta-
łe 

przycho-
dy 

Razem 
 Razem 

Wynagrodzenia 
i pochodne od 
wynagrodzeń 

Pozostałe 
wydatki 

Wydatki 
inwestycyj

-ne 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

ZGKIM 010 01010 99.911 332.000 330.000 0 2.000 431.911 332.000 152.800 169.200 10.000 99.911 
ZGKIM 700 70001 23.408 140.100 140.000  100 163.508 140.100 55.310 84.790 0 23.408 
ZGKIM 900 90001 376 418.300 318.000 100.000 300 418.676 418.300 202.890 215.410  376 

  90017 243 66.000 65.900 0 100 66.243 66.000 23.455 42.545  243 
Razem   123.938 956.400 853.900 100.000 2.500 1.080.338 956.400 434.455 511.945 10.000 123.938 
 



Dziennik Urzędowy                                              - 5126 -                                                                   poz. 1421 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

Załącznik Nr 6  
do uchwały Nr XXX/202/2005 

Rady Miejskiej w Szlichtyngowej  
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2006rok 

 
Lp. Treść Kwota w zł 
1 2 3 
 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
 

9. 
10.
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

Przychody budżetu: 
Ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę 
Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych. 
Z pożyczek. 
Z prywatyzacji majątku gminy. 
Z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych. 
Razem przychody (1 + 2 + 3 + 4 + 5) 
Dochody budżetu. 
Razem przychody i dochody budżetu (6 + 7) 
Rozchody budżetu: 
Spłata kredytów 
Spłata pożyczek 
Udzielone pożyczki 
Wykup papierów wartościowych 
Razem rozchody (9 + 10 + 11 + 12) 
Wydatki budżetu 
Razem rozchody i wydatki budżetu (13 + 14) 

2.008.432 
 
 
 
 
 

2.008.432 
11 462 802.00 

13.471.234 
 

1.042.376 
37.500 

 
 

1.079.876 
12.391.358 
13.471.234 

 
 

Załącznik Nr 7  
do uchwały Nr XXX/202/2005 

Rady Miejskiej w Szlichtyngowej  
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
Przychody i wydatki gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2006 rok 

 
Wyszczególnienie Pozycja Kwota zł 

1 2 3 
I. Stan środków na początek roku 01 6.000 
II. Przychody razem (03 + 04 + 05) 02           9.000 
    z tego:  - 
               1) wpływy własne 03            1.000 
               2) przelewy od wojewody i od wojewódzkiego inspektora 
                   ochrony środowiska 

 
04 

 
           7.000 

               3) inne   05   1.000 
III. Środki dyspozycyjne (01 + 02) 06          15.000 
IV. Wydatki ogółem 07          15.000 
      w tym na:   

1) edukację ekologiczną oraz propagowanie działań 
proekologicznych     

 
08 

 
1.000 

2) wspomaganie systemów kontrolno-pomiarowych 
środowiska 

 
09 

 
           1.000 

3) realizowanie zadań modernizacyjnych i inwesty-
cyjnych służących ochronie środowiska i gospo-
darce wodnej – razem 

 
 

10 3.000 



Dziennik Urzędowy                                              - 5127 -                                                                   poz. 1421 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1 2 3 
                       z tego na:  - 
                      a) ochronę wód 11 - 
                      b) ochronę powietrza 12 - 
                      c) gospodarkę wodną i ochronę przed powodzią 13 3.000 
                  4) urządzenia i utrzymywanie terenów zieleni,         
                       zadrzewień, zakrzewień oraz parków wiejskich 

 
14 

 
2.000 

  5) realizację przedsięwzięć związanych z gospodarczym 
wykorzystaniem oraz składowaniem odpadów 

 
15 

 
6.000 

                  6) inne cele służące ochronie środowiska w gminie 16 2.000 
V. Stan środków na koniec roku (06 - 07) 17 0 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5128 -                                                                   p

o
z. 1421 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

 

                                                        

Załącznik Nr 8  
do uchwały Nr XXX/202/2005 

Rady Miejskiej w Szlichtyngowej  
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
Wykaz inwestycji finansowanych z udziałem środków własnych gminy i innych środków finansowych w roku 2006 

 

Nazwa inwestycji i jej lokalizacja 
Inwestor dział 

gospodarki 
narodowej 

Rok 
rozpoczęcia 

Rok 
zakończenia 

efekt 

Wartość 
kosztorysowa  

w cenach 
bieżących 

I* II* III* Razem 

1 2 3 4 5 6 7 9 
 
1.Budowa kanalizacji sanitarnej w miejsco- 

wościach: Kowalewo, Jedrzychowice  
i Zamysłów . 

2.Opracowanie dokumentacji projektowej 
na wykonanie kanalizacji sanitarnej II etap  
i następne. 

3.Budowa placu apelowego przy Szkole 
Podstawowej w Szlichtyngowej. 

Razem zadania od 1 - 3  
Ogółem zadania wynikające z wieloletniego 
programu inwestycyjnego  

 
 

900 
 
       

900 
     
 

801 
       
   

 
 

2005-2006 
 
 

2003- 2006 
 
 

2005-2006 
 
 

 
 

  5.843.000  
  
  

      530.000 
  
 

48.500 
6.421.500 

 
6.421.500 

 
 

1.325.000 
 
 

200.000 
 
 

16 700 
1.541.700 

 
1.541.700 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2.064.000 
 
 
 
 
 
 
2.064.000 
 
2.064.000 
 

 
 

3.389.000 
 
 

200.000 
 
 

16.700 
3.605.700 

 
3.605.700 

 
I*-środki własne, II*-dotacje, , III*-inne źródła,  

 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5129 -                                                                   p

o
z. 1421 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

 

                                                        

Załącznik Nr 9  
do uchwały Nr XXX/202/2005 

Rady Miejskiej w Szlichtyngowej  
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
 

Limity wydatków budżetowych na wieloletnie programy inwestycyjne gminy na lata 2006 – 2008 
 
 

W tym wysokość wydatków w roku budżetowym i dwóch kolejnych latach 
2006  2007 2008 Dział Rozdział 

Nazwa podziałki 
klasyfikacyjnej 

Nazwa programu 
inwestycyjnego i zadania 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonywanie programu  

Okres 
Realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe Ogółem Z budżetu 
jst. 

Inne Ogółem Z budżetu 
jst. 

Inne Ogółem Z budżetu 
jst. 

Inne 

801 80101 Oświata i wy-
chowanie 

Budowa placu 
apelowego przy Szkole 

Podstawowej  
w Szlichtyngowej 

Szkoła Podstawowa  
w Szlichtyngowej 

2005-2006 

48.500 16.700 16.700 
     

900 90001 
Gospodarka 
ściekowa  

i ochrona wód 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej  

w miejscowościach 
Kowalewo,  

Jędrzychowice, 
Zamysłów 

Urząd Miasta i Gminy  
w Szlichtyngowej 2006-2007 

5.843.000 3.389.000 1.325.000 2.064.000 2.454.000 1.091.000 1.363.000
  

 

900 90001 
Gospodarka 
ściekowa  

i ochrona wód 

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej na 
wykonanie kanalizacji 

sanitarnej II Etap 
 i następne 

Urząd Miasta i Gminy  
w Szlichtyngowej 2003-2008 

530.000 200.000 200.000 0 100.000 100.000 0 200.000 200.000
0 

900 90001 
Gospodarka 
ściekowa  

i ochrona wód 

Budowa  kanalizacji 
sanitarnej  dla 

miejscowości Gola . 

Urząd Miasta i Gminy  
w Szlichtyngowej 

 2008 

2.172.785      0 2.172.785 2.172.785  
0 

  Razem    8.594.285 3.605.700 1.541.700 2.064.000 2.554.000 1.191.000 1.363.000 2.372.785 2.372.785 0 

 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5130 -                                                                   p

o
z. 1421 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

 

                                                        

Załącznik Nr 10  
do uchwały Nr XXX/202/2005 

Rady Miejskiej w Szlichtyngowej  
z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
Wydatki na programy i projekty z środków funduszy strukturalnych i funduszu spójności (art. 124 ust. 1 pkt 4a ustawy o finansach publicznych) 

 

Lp Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

Klasyfikacja 
(dział, rozdział) 

Wydatki  
w okresie  
realizacji 

W tym Wydatki  
Razem Planowane wydatki 

     Środki  
z budżetu 
krajowego 

Środki  
z budżetu  

UE 

 
2006r. 

        Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 
        Wydatki 

razem 
Z tego źródła finansowania Wydatki razem Z tego źródła finansowania 

                 

         Pożyczki  
i kredyty 

obligacje pozostałe     ZPORR 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki  

majątko-
we 

900 Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska  3 389 000 1 325 000 2 064 000 3 389 000  1325 000   1 325 000 2 064 000 

   2 064 000 

                 
                

 Program Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego            
 Priorytet 1 Rozbudowa i modernizacja  infrastruktury  konkurencyjności             

             
 Działanie 1.2 Infrastruktura ochrony środowiska            
 Nazwa 

projektu 
Budowa kanalizacji  
sanitarnej  

90001              

  Kowalewo 
Jędrzychowice  
Zamysłów  

90001  
3 389 000 1 325 000 2 064 000 

          

 



Dziennik Urzędowy                                              - 5131 -                                                                   poz. 1422 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 

1422 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/199/2005 
RADY GMINY W KOLSKU 

 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
uchwała budżetowa Gminy Kolsko na 2006r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz 
pkt 10 art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 109, art. 
116 ust. 1, art. 122, art. 124 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4a, 5, 
6, 7, 8, 9, 10 ust. 2 i 3, art. 128 ust. 2 pkt 1 oraz art. 
134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.  
o finansach publicznych (t.j. z 2003r. Dz. U. Nr 15 
poz. 148, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy  
w Kolsku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy  
w wysokości 6.391.670zł jak w załączniku Nr 1 do 
uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa  
w ust. 1 obejmuje: 

1) dotacje celowe z budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie  
w kwocie 1.003.030zł jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały; 

2) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zada-
nia bieżące realizowane na podstawie poro-
zumień między j.s.t. w kwocie – 9.000zł jak  
w załączniku Nr 4 do uchwały; 

3) dochody z tyt. wydawania zezwoleń na sprze-
daż napojów alkoholowych w kwocie 36.500zł 
jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy  
w kwocie 6.329.217zł, jak w załączniku Nr 2 do 
uchwały. 

2. Z wydatków o których mowa w ust. 1 przezna-
cza się łącznie na: 

1) wydatki bieżące kwotę 5.913.356zł; 

a) kwotę 2.768.282zł z przeznaczeniem na wy-
nagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 

b) kwotę 97.000zł na wydatki związane z obsłu-
gą długu gminy, 

c) kwotę 199.600zł na dotacje w tym: 

− dotacja podmiotowa dla samorządowych 
instytucji kultury w kwocie 177.600zł, 

− dotacja przedmiotowa dla zakładu budże-
towego w kwocie 22.000zł; 

2) wydatki majątkowe 415.861zł. 

3. Ogólna kwota wydatków określona w ust. 1 
obejmuje także: 

1) wydatki w kwocie 1.003.030zł na realizację 
zadań zleconych z zakresu administracji rzą-
dowej i innych zleconych na podstawie od-
rębnych ustaw, jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały; 

2) wydatki na realizację zadań na podstawie poro-
zumień z innymi jednostkami samorządu tery-
torialnego w kwocie 9.000zł, jak w załączniku  
Nr 4 do uchwały; 

3) wydatki w kwocie 36.5000zł na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwią-
zywania problemów alkoholowych jak w za-
łączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 3. 1. Rozchody budżetu ustala się w kwocie 
378.314zł w tym: 

1) spłata kredytów i pożyczek w kwocie 
378.314zł. 

Spłata kredytów nastąpi z dochodów wła-
snych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 
315.861zł, w tym: 

1) z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 
315.861zł. 

3. Planowana nadwyżka dochodów nad wydat-
kami wynosi 62.453zł i zostanie przeznaczona na 
spłatę kredytów i pożyczek. 

4. Zestawienie przychodów i rozchodów budże-
tu, o których mowa w ust. 1 i 2 zawiera załącznik  
Nr 7 do uchwały. 

§ 4. Ustala się plan przychodów i wydatków 
zakładu budżetowego jak w załączniku Nr 6 do 
uchwały. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej jak w załączniku Nr 8 do uchwały. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na zadania inwe-
stycyjne gminy jak w załączniku Nr 9 do uchwały. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na programy  
i projekty ze środków funduszy strukturalnych jak 
w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy                                              - 5132 -                                                                   poz. 1422 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

§ 8. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 
50.000zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkotermino-
wych w roku budżetowym do wysokości 
100.000zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków, z wy-
łączeniem przeniesienia wydatków między dzia-
łami; 

3) upoważnia się w drodze zarządzenia kierow-
ników jednostek organizacyjnych gminy do 
dokonywania zmian w planie wydatków jed-
nostki w ramach tego samego rozdziału kla-
syfikacji budżetowej za wyjątkiem wydatków 
na wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń oraz wydatków majątkowych; 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach 
bankowych w innych bankach niże bank pro-
wadzący obsługę budżetu gminy; 

5) zaciągania w kwocie 300.000zł długu oraz 
spłat zobowiązań gminy w wysokości 
378.314zł. 

2. Ustala się kwotę 200.000zł do której Wójt 
Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2006r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Mieczysław Werner 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXIII/199/2005 

Rady Gminy w Kolsku 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

Plan dochodów budżetu gminy na 2006r. 
 
Lp. Dz. Treść Plan na 2006r. Struktura 

% 
1 2 3 4 5 
1 010 Rolnictwo i łowiectwo 207.374 3.24 

 

      w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
  inwestycji i zakupów inwetycyjnych własnych gmin  

 
207.374 

 
3.24 

2 020 Leśnictwo 1.320 0.02 
       w tym: 

-   dochody z tyt. dzierżaw 
 

1.320 
 

0.02 
3 600 Transport i łączność 79.000 1.23 
      w tym: 

- dotacje celowe otrzym. z powiatu na zadania bieżące  
  realizow. na podstawie porozumień  między jst 
- dotacje otrzymane z funduszy celowych na dofinansowa- 
  anie kosztów realizacji inwestycji  jst. 
- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych źródeł   

 
 

9.000 
 

              30.000 
 

40.000 

 
 

0.14 
 

0.47 
 

0.63 
4 700 Gospodarka mieszkaniowa  380.300 5.95 
      w tym: 

 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkow. 
-  wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste   

nieruchomości 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych gminy 
- pozostałe odsetki  
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin 

 
97.300 

 
7.000 

225.000 
1.000 

 
50.000 

 
1.52 

 
0.11 
3.52 
0.01 

 
0.78 

5 750 Administracja publiczna 48.100 0.75 
  

 
w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu  adm.rządowej 
- dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu adm. 

 
 
 

44.700 

 
 
 

0.70 



Dziennik Urzędowy                                              - 5133 -                                                                   poz. 1422 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 

  
   rządowej oraz innych zadań zleconymio ustawami 
-  wpływy z różnych opłat 

300 
3.100 

0.01 
0.05 

6 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli, 
ochrony prawa oraz sądownictwa 530 0.01 

  
  w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. 
  zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej 

 
530 

 
0.01 

7 752 Obrona narodowa 400 0.01 

  
    w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
  realizację zadań bieżących z zakresu adm. rządowej 

 
400 

 
0.01 

8 756 
Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 
1.233.011 

 
19.29 

   w tym: 
- wpływy z podatku dochodowego od os.fizycznych 
- wpływy z podatku dochodowego od osób prawn. 
- wpływy z podatku rolnego od osób prawnych 
- wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych 
- wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych 
- wpływy z podatku od nieruchpmości od osób fizyczn. 
- wpływy z podatku leśnego od osób prawnych 
- wpływy z podatku leśnego od osób fizycznych 
- wpływy z podatku od środk. transport. od osób prawnych 
- wpływy z podatku od środk. transport. od osób fizyczn.    
- wpływy z podatku od spadku i darowizn 
- wpływy z podaku od posiadania psów 
- wpływy z podatku od czynn.cywilnopraw. od osób praw 
- wpływy z podatku od czynn. cywilnopraw. od osób fiz. 
- wpływy z opłaty skarbowej 
- wpływy z opłaty targowej 
- wpływy z p-ku od działalności gospodarczej osób 
  fizycznych opłacany w formie karty podatkowej 
- wpływy z  innych lokalnych opłat pobieranych przez 
  jst na podstawie odrębnych ustaw  
- wpływy z opłat administracyjnych za czynności urzędowe 
- wpływy z opłat za korzystanie z zezwol. na sprzedaż  
  napoi alkoholowych 
- odsetki od nietremin. wpłat z tyt. podatków i opłat   
  lokalnych    

 
386.872 

600 
3.115 

35.600 
304.504 
310.000 
52.300 

420 
1.000 

16.400 
1.200 
1.000 

13.500 
47.000 

3.000 
1.500 

800 
 
 

6.000 
 

1.700 
36.500 

 
10.000 

 
6.05 
0.01 
0.05 
0.56 
4.76 
4.85 
0.82 
0.01 
0.01 
0.26 
0.02 
0.01 
0.21 
0.73 
0.05 
0.02 
0.01 

 
 

0.09 
 

0.02 
0.57 

 
0.16 

9 758 Różne rozliczenia 3.105.090 48.58 
       w tym: 

-    część oświatowa subwencji ogólnej 
-    część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
     z tego;  - kwota podstawowa  –  826.012 
                  - kwota uzupełniająca – 293.276 
 - część równoważąca 
-    odsetki od środków na rachunku bankowym 

 
1.843.764 
1.119.288 

 
 

141.838 
200 

 
28.85 
17.51 

 
 

2.22 
0.01 

10 801 Oświata i wychowanie 243.245 3.02 
    w tym: 

- wpływy z różnych opłat 
- wpływy z usług 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań gmin 

 
27.367 

100.770 
 

50.000 

 
0.43 
1.58 

 
0.78 



Dziennik Urzędowy                                              - 5134 -                                                                   poz. 1422 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 

  
- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł /SPO-Szkoła Marzeń/ 65.108 1.02 
10 852 Pomoc społeczna 1.093.300 17.10 

  w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej  
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
- wpływy z usług 

 
 

957.400 
 

132.700 
3.200 

 
 

15.98 
 

2.07 
0.05 

 Razem  6.391.670 100.00 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXXIII/199/2005 

Rady Gminy w Kolsku 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
Plan wydatków budżetowych na 2006r. 

 
Lp. Dział Rozdz. Treść Plan 

na 2006r. 
Struktura 

% 
1 2 3 4 5 6 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 368.036 5.81 
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

a) wydatki majątkowe 
40.000 
40.000 

0.63 
0.63 

  01030 Izby rolnicze 
a/ wydatki bieżące 

          775 
775 

0.01 
0.01 

  01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościo-
wego oraz rozwój obszarów wiejskich 
a) wydatki majątkowe 

 
315.861 
315.861 

 
4.99 
4.99 

  01095 Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 

11.400 
11.400 

0.18 
0.18 

2. 600  Transport i łączność 95.000 1.50 
  60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 
a) wydatki bieżące 

9.000 
9.000 

0.14 
0.14 

  60016 Drogi publiczne gminne 
a) wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

86.000 
26.000 
60.000 

1.36 
0.41 
0.95 

3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 95.000 1.50 
  70005 Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 

a) wydatki bieżące 
95.000 
95.000 

1.50 
1.50 

4. 710  Działalność usługowa 15.000 0.24 
  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

a) wydatki bieżące 
15.000 
15.000 

0.24 
0.24 

5 750  Administracja publiczna 980.028 15.48 
  75011 Urzędy Wojewódzkie 

a) wydatki bieżące 
   w tym;  wynagrodzenia i pochodne od  wynagr. 

44.700 
44.700 
43.350 

0.71 
0.71 
0.68 

  75022 Rady gmin 
a) wydatki bieżące 

29.000 
29.000 

0.46 
0.46 

  75023 Urzędy gmin 
a) wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia  i  pochodne od wynagr.   

895.228 
895.228 
677.120 

14.14 
14.14 
10.69 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.000 0.04 



Dziennik Urzędowy                                              - 5135 -                                                                   poz. 1422 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 6 
   a) wydatki bieżące 3.000 0.04 
  75095 Pozostała działalność 

a) wydatki bieżące 
8.100 
8.100 

0.13 
0.13 

6 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 530 0.01 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  
a) wydatki bieżące 

530 
 

530 

0.01 
 

0.01 
7 752  Obrona narodowa 400 0.01 
  75212 Pozostałe wydatki obronne 

a) wydatki bieżące 
400 
400 

0.01 
0.01 

8 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-
rowa 41.500 0.66 

  75403 Jednostki terenowe policji 
a) wydatki bieżące 

1.500 
1.500 

0.02 
0.02 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 
a) wydatki bieżące 
   w tym; wynagrodzenia i pochodne od wynagr. 

40.000 
40.000 
10.400 

0.63 
0.63 
0.16 

9 756  Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 21.650 0.34 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności  budżetowych 
a) wydatki bieżące 
    w tym: wynagrodzenia agencyjno prowizyjne  
    i składki na ubezpieczenia społeczne 

 
21.650 
21.650 

 
6.150 

 
0.34 
0.34 

 
0.10 

10. 757  Obsługa długu publicznego 97.000 1.53 
  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jst 
a) wydatki bieżące 
    w tym: 
-   wydatki związane z obsługą długu gminy 

 
97.000 
97.000 

 
97.000 

 
1.53 
1.53 

 
1.53 

11 758  Różne rozliczenia  50.000 0.79 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

a) wydatki bieżące (rezerwa ogólna) 
50.000 
50.000 

0.79 
0.79 

12 801  Oświata i wychowanie 2.783.623 43.98 
  80101 Szkoły Podstawowe 

a) wydatki bieżące 
    w tym:- wynagrodzenia i pochodne od wynagr. 

1.378.942 
1.378.942 
1.037.070 

21.78 
21.78 
16.38 

  80104 Przedszkola 
a) wydatki bieżące 
    w tym:  wynagrodzenia i pochodne od wynagr. 

521.688 
521.688 
331.400 

8.24 
8.24 
5.23 

  80110 Gimnazja 
a/ wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia i  pochodne od wynagrodz. 

614.083 
614.083 
438.780 

9.70 
0.70 
6.93 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 
a) wydatki bieżące 

127.000 
127.000 

2.00 
2.00 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
a) wydatki bieżące 

11.210 
11.210 

0.18 
0.18 

  80195 Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 
   w tym: wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodz. 

130.700 
130.700 
83.930 

2.06 
2.06 
1.32 

13 851  Ochrona zdrowia 36.500 0.58 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36.500 0.58 



Dziennik Urzędowy                                              - 5136 -                                                                   poz. 1422 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 6 
   a/ wydatki bieżące 

 w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodz. 
36.500 

9.300 
0.58 
0.15 

14 852  Pomoc społeczna 1.323.250 20.91 
  85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpiecz. 

emerytalne  i rentowe z ubezpiecz. społecznego 
a) wydatki bieżące 
   w tym; wynagrodzenia i pochodne od wynagr.   
               i składki na ubezpieczenia. emerytalne  
               i rentowe 

 
931.100 
931.100 

 
 

14.986 

 
14.71 
14.71 

 
 

0.57 
  85213 Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadcz. z pomocy społ. oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 
a) wydatki bieżące 

 
 

2.300 
2.300 

 
 

0.04 
0.04 

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe 
a) wydatki bieżące 

 
154.300 
154.300 

 
2.44 
2.44 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 
a) wydatki bieżące 

75.000 
75.000 

0.80 
0.80 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
a) wydatki bieżące 
   w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagr. 

101.330 
101.330 
83.400 

1.60 
1.60 
1.32 

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
a) wydatki bieżące 
   w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagr. 

22.520 
22.520 
20.596 

0.35 
0.35 
0.32 

  85295 Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 

36.700 
36.700 

0.58 
0.58 

15. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 176.000 2.78 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

a) wydatki bieżące 
17.000 
17.000 

0.26 
0.26 

  90002 Gospodarka odpadami 
a) wydatki bieżące 
    w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagr. 

12.000 
12.000 

5.000 

0.19 
0.19 
0.08 

  90003 Oczyszczanie miast wsi 
a) wydatki bieżące 

9.000 
9.000 

0.14 
0.14 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego, klimatu 
a) wydatki bieżące 

8.000 
8.000 

0.13 
0.13 

  90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 
a) wydatki bieżące 

108.000 
108.000 

1.70 
1.70 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
a) wydatki bieżące 
    w tym: 
  - dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu ko-

munalnego 

22.000 
22.000 

 
 

22.000 

0.35 
0.35 

 
 

0.35 
16. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 185.600 2.93 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
a) wydatki bieżące 
    w tym: 
   -dotacja podmiotowa 

154.000 
154.000 

 
146.000 

2.43 
2.43 

 
2.31 

  92116 Biblioteki 
a) wydatki bieżące 
   w tym: 
   dotacja podmiotowa 

31.600 
31.600 

 
31.600 

0.50 
0.50 

 
0.50 

17. 926  Kultura fizyczna i sport 60.100 0.10 
  92601 Obiekty sportowe. 36.500 0.58 



Dziennik Urzędowy                                              - 5137 -                                                                   poz. 1422 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 6 
   a) wydatki bieżące 

   w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagr 
36.500 

6.800 
0.58 
0.11 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
a) wydatki bieżące 

23.600 
23.600 

0.37 
0.37 

Razem 6.329.217 100.00 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXIII/199/2005 

Rady Gminy w Kolsku 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zleconych gminie na 2006r. 

 
 

Dz. 
 

Rozdz 

 
§ 

 
Treść 

Plan dochodów 
na 

2006r. 

Plan 
wydatków na 

2006r. 
1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna        44.700 44.700 
75011  Urzędy Wojewódzkie        44.700 44.700 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej        44.700 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         33.300 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne           2.740 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           6.430 
4120 Składki na Fundusz Pracy              880  

 

 

4440 Odpisy na zakład. fund. świadczeń socjalnych  1.350 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy  

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 530 530 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy pań-
stwowej, kontroli i ochrony prawa 530 530 

 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu pań-

stwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 530  

 

 4300 Zakup usług pozostałych  530 
752   Obrona narodowa 400 400 

75212  Pozostałe wydatki obronne 400 400 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu pań-

stwa na realizację zadań bieżących z zakre-
su administracji  rządowej 400 - 

 
 

 

4300 Zakup usług pozostałych  400 
852   Pomoc  społeczna 957.400 957.400 

85212 
 

 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubez-
pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego 931.100 931.100 

2010 Dotacja celowa z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej  

931.100  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do wyna-
grodzeń 

 
80 

3110 Świadczenia społeczne  881.861 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  11.479 



Dziennik Urzędowy                                              - 5138 -                                                                   poz. 1422 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 6 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  942 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  23.566 
4120 Składki na Fundusz Pracy  305 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.227 
4280 Zakup usług zdrowotnych  100 
4300 Zakup usług pozostałych  7.800 
4410 Podróże służbowe krajowe  1.000 

 

4440 Odpisy na zakład. fund. świadcz.socjal.  740 
85213 

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opła-
cane za osoby pobierające niektóre świad-
czenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 2.300 2.300 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej  

 
2.300 

 
- 

 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 2.300 

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe 24.000 24.000 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 24.000 - 

 

 

3110 Świadczenia społeczne - 24.000 
Razem 1.003.030 1.003.030 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5139 -                                                                   p

o
z. 1422 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

                                       

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXXIII/199/2005 

Rady Gminy w Kolsku 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 

 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień na 2006r. 
 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Treść Plan dochodów na 
2006r. 

Plan wydatków na 
2006r. 

Transport i łączność 9.000 9.000 
Drogi publiczne powiatowe 9.000 9.000 

 
 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 9.000 - 

Zimowe utrzymanie 
dróg powiatowych 

600  
60014 

4300 Zakup usług pozostałych  9.000 
 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5140 -                                                                   p

o
z. 1422 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

                                       

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XXXIII/199/2005 

Rady Gminy w Kolsku 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
na rok 2006 

 
 

Dochody Wydatki 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja budżetowa Rodzaj wydatku Kwota w 
zł 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dz. Rozdz. § Dz. Rozdz. § Opłaty za korzystanie  
z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

 
 

36.500 
 

756 
 

75618 
 

0480 

 
 
1. Wynagrodzenie bezosobowe   
       członków komisji i pełnomocnika 
2. Składki na ubezpieczenia społeczne 
3. Prowadzenie profilaktyki w szkołach 
4. Kolonie i obozy dla młodzieży z rodzin 

patologicznych 
5. Organizacja Dnia Dziecka i Świętego 

Mikołaja dla dzieci z rodzin patologicznych  
6. Pozostałe wydatki bieżące – świetlice 

terepautyczne 

 
 
 

7.940 
1.360 
8.000 

 
7.000 

 
3.000 

 
9.200 

 
 

851 
851 
851 

 
851 

 
851 

 
851 

 
 

85154 
85154 
85154 

 
85154 

 
85154 

 
85154 

 
 

4170 
4110 
4300 

 
4300 

 
4210 

 
4210 

Razem 36.500 756 75618 0480 Razem 36.500 x x x 
 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5141 -                                                                   p

o
z. 1422 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

                                       

 
Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXXIII/199/2005 
Rady Gminy w Kolsku 

z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
 
 
 

Plan  przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2006r. 
 
 

Nazwa 
zakładu 

budżetowego 

Klasyfikac. 
budżetowa 

Stan 
środków 

obrot. 
01.01.2006 

Przychody Razem Wydatki stanowiące koszty 

Stan 
środków 
obrot. na 

31.12.2006r. 
Komunalny 
Zakład 
Gospodarczy 
w Kolsku 

 
 

 

Razem Dotacja  
z budżetu 

Z usług  
i robót 

Sprzedaż 
wody 

 Wynagrodz. 
Pochodne 

od 
wynagrodz. 

Pozostałe 
wydatki 

 

 400 - 40002 
900 - 90001 
900 - 90017 

 
 

2.200 

130.000 
200.000 
22.000 

 
22.000 

 
 

200.000 

130.000  
 

354.200 

 
 

130.468 

 
 

31.883 

 
 

190.600 
 

 
 

1.249 

Razem x 2.200 352.000 22.000 200.000 130.000 354.200 130.468 31.883 190.600 1.249 
 



Dziennik Urzędowy                                              - 5132 -                                                                   poz. 1422 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

§ 8. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 
50.000zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek krótkotermino-
wych w roku budżetowym do wysokości 
100.000zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków, z wy-
łączeniem przeniesienia wydatków między dzia-
łami; 

3) upoważnia się w drodze zarządzenia kierow-
ników jednostek organizacyjnych gminy do 
dokonywania zmian w planie wydatków jed-
nostki w ramach tego samego rozdziału kla-
syfikacji budżetowej za wyjątkiem wydatków 
na wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń oraz wydatków majątkowych; 

4) lokowania wolnych środków na rachunkach 
bankowych w innych bankach niże bank pro-
wadzący obsługę budżetu gminy; 

5) zaciągania w kwocie 300.000zł długu oraz 
spłat zobowiązań gminy w wysokości 
378.314zł. 

2. Ustala się kwotę 200.000zł do której Wójt 
Gminy może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz-
nia 2006r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Mieczysław Werner 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXIII/199/2005 

Rady Gminy w Kolsku 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

Plan dochodów budżetu gminy na 2006r. 
 
Lp. Dz. Treść Plan na 2006r. Struktura 

% 
1 2 3 4 5 
1 010 Rolnictwo i łowiectwo 207.374 3.24 

 

      w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
  inwestycji i zakupów inwetycyjnych własnych gmin  

 
207.374 

 
3.24 

2 020 Leśnictwo 1.320 0.02 
       w tym: 

-   dochody z tyt. dzierżaw 
 

1.320 
 

0.02 
3 600 Transport i łączność 79.000 1.23 
      w tym: 

- dotacje celowe otrzym. z powiatu na zadania bieżące  
  realizow. na podstawie porozumień  między jst 
- dotacje otrzymane z funduszy celowych na dofinansowa- 
  anie kosztów realizacji inwestycji  jst. 
- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych źródeł   

 
 

9.000 
 

              30.000 
 

40.000 

 
 

0.14 
 

0.47 
 

0.63 
4 700 Gospodarka mieszkaniowa  380.300 5.95 
      w tym: 

 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkow. 
-  wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste   

nieruchomości 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych gminy 
- pozostałe odsetki  
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

własnych zadań bieżących gmin 

 
97.300 

 
7.000 

225.000 
1.000 

 
50.000 

 
1.52 

 
0.11 
3.52 
0.01 

 
0.78 

5 750 Administracja publiczna 48.100 0.75 
  

 
w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu  adm.rządowej 
- dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu adm. 

 
 
 

44.700 

 
 
 

0.70 



Dziennik Urzędowy                                              - 5133 -                                                                   poz. 1422 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 

  
   rządowej oraz innych zadań zleconymio ustawami 
-  wpływy z różnych opłat 

300 
3.100 

0.01 
0.05 

6 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli, 
ochrony prawa oraz sądownictwa 530 0.01 

  
  w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiz. 
  zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej 

 
530 

 
0.01 

7 752 Obrona narodowa 400 0.01 

  
    w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
  realizację zadań bieżących z zakresu adm. rządowej 

 
400 

 
0.01 

8 756 
Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 
1.233.011 

 
19.29 

   w tym: 
- wpływy z podatku dochodowego od os.fizycznych 
- wpływy z podatku dochodowego od osób prawn. 
- wpływy z podatku rolnego od osób prawnych 
- wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych 
- wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych 
- wpływy z podatku od nieruchpmości od osób fizyczn. 
- wpływy z podatku leśnego od osób prawnych 
- wpływy z podatku leśnego od osób fizycznych 
- wpływy z podatku od środk. transport. od osób prawnych 
- wpływy z podatku od środk. transport. od osób fizyczn.    
- wpływy z podatku od spadku i darowizn 
- wpływy z podaku od posiadania psów 
- wpływy z podatku od czynn.cywilnopraw. od osób praw 
- wpływy z podatku od czynn. cywilnopraw. od osób fiz. 
- wpływy z opłaty skarbowej 
- wpływy z opłaty targowej 
- wpływy z p-ku od działalności gospodarczej osób 
  fizycznych opłacany w formie karty podatkowej 
- wpływy z  innych lokalnych opłat pobieranych przez 
  jst na podstawie odrębnych ustaw  
- wpływy z opłat administracyjnych za czynności urzędowe 
- wpływy z opłat za korzystanie z zezwol. na sprzedaż  
  napoi alkoholowych 
- odsetki od nietremin. wpłat z tyt. podatków i opłat   
  lokalnych    

 
386.872 

600 
3.115 

35.600 
304.504 
310.000 
52.300 

420 
1.000 

16.400 
1.200 
1.000 

13.500 
47.000 

3.000 
1.500 

800 
 
 

6.000 
 

1.700 
36.500 

 
10.000 

 
6.05 
0.01 
0.05 
0.56 
4.76 
4.85 
0.82 
0.01 
0.01 
0.26 
0.02 
0.01 
0.21 
0.73 
0.05 
0.02 
0.01 

 
 

0.09 
 

0.02 
0.57 

 
0.16 

9 758 Różne rozliczenia 3.105.090 48.58 
       w tym: 

-    część oświatowa subwencji ogólnej 
-    część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
     z tego;  - kwota podstawowa  –  826.012 
                  - kwota uzupełniająca – 293.276 
 - część równoważąca 
-    odsetki od środków na rachunku bankowym 

 
1.843.764 
1.119.288 

 
 

141.838 
200 

 
28.85 
17.51 

 
 

2.22 
0.01 

10 801 Oświata i wychowanie 243.245 3.02 
    w tym: 

- wpływy z różnych opłat 
- wpływy z usług 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań gmin 

 
27.367 

100.770 
 

50.000 

 
0.43 
1.58 

 
0.78 



Dziennik Urzędowy                                              - 5134 -                                                                   poz. 1422 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 

  
- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł /SPO-Szkoła Marzeń/ 65.108 1.02 
10 852 Pomoc społeczna 1.093.300 17.10 

  w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej  
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
- wpływy z usług 

 
 

957.400 
 

132.700 
3.200 

 
 

15.98 
 

2.07 
0.05 

 Razem  6.391.670 100.00 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXXIII/199/2005 

Rady Gminy w Kolsku 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
Plan wydatków budżetowych na 2006r. 

 
Lp. Dział Rozdz. Treść Plan 

na 2006r. 
Struktura 

% 
1 2 3 4 5 6 
1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 368.036 5.81 
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

a) wydatki majątkowe 
40.000 
40.000 

0.63 
0.63 

  01030 Izby rolnicze 
a/ wydatki bieżące 

          775 
775 

0.01 
0.01 

  01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościo-
wego oraz rozwój obszarów wiejskich 
a) wydatki majątkowe 

 
315.861 
315.861 

 
4.99 
4.99 

  01095 Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 

11.400 
11.400 

0.18 
0.18 

2. 600  Transport i łączność 95.000 1.50 
  60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 
a) wydatki bieżące 

9.000 
9.000 

0.14 
0.14 

  60016 Drogi publiczne gminne 
a) wydatki bieżące 
b)wydatki majątkowe 

86.000 
26.000 
60.000 

1.36 
0.41 
0.95 

3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 95.000 1.50 
  70005 Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 

a) wydatki bieżące 
95.000 
95.000 

1.50 
1.50 

4. 710  Działalność usługowa 15.000 0.24 
  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 

a) wydatki bieżące 
15.000 
15.000 

0.24 
0.24 

5 750  Administracja publiczna 980.028 15.48 
  75011 Urzędy Wojewódzkie 

a) wydatki bieżące 
   w tym;  wynagrodzenia i pochodne od  wynagr. 

44.700 
44.700 
43.350 

0.71 
0.71 
0.68 

  75022 Rady gmin 
a) wydatki bieżące 

29.000 
29.000 

0.46 
0.46 

  75023 Urzędy gmin 
a) wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia  i  pochodne od wynagr.   

895.228 
895.228 
677.120 

14.14 
14.14 
10.69 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.000 0.04 



Dziennik Urzędowy                                              - 5135 -                                                                   poz. 1422 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 6 
   a) wydatki bieżące 3.000 0.04 
  75095 Pozostała działalność 

a) wydatki bieżące 
8.100 
8.100 

0.13 
0.13 

6 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 530 0.01 

  75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  
a) wydatki bieżące 

530 
 

530 

0.01 
 

0.01 
7 752  Obrona narodowa 400 0.01 
  75212 Pozostałe wydatki obronne 

a) wydatki bieżące 
400 
400 

0.01 
0.01 

8 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-
rowa 41.500 0.66 

  75403 Jednostki terenowe policji 
a) wydatki bieżące 

1.500 
1.500 

0.02 
0.02 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 
a) wydatki bieżące 
   w tym; wynagrodzenia i pochodne od wynagr. 

40.000 
40.000 
10.400 

0.63 
0.63 
0.16 

9 756  Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 21.650 0.34 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności  budżetowych 
a) wydatki bieżące 
    w tym: wynagrodzenia agencyjno prowizyjne  
    i składki na ubezpieczenia społeczne 

 
21.650 
21.650 

 
6.150 

 
0.34 
0.34 

 
0.10 

10. 757  Obsługa długu publicznego 97.000 1.53 
  75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jst 
a) wydatki bieżące 
    w tym: 
-   wydatki związane z obsługą długu gminy 

 
97.000 
97.000 

 
97.000 

 
1.53 
1.53 

 
1.53 

11 758  Różne rozliczenia  50.000 0.79 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

a) wydatki bieżące (rezerwa ogólna) 
50.000 
50.000 

0.79 
0.79 

12 801  Oświata i wychowanie 2.783.623 43.98 
  80101 Szkoły Podstawowe 

a) wydatki bieżące 
    w tym:- wynagrodzenia i pochodne od wynagr. 

1.378.942 
1.378.942 
1.037.070 

21.78 
21.78 
16.38 

  80104 Przedszkola 
a) wydatki bieżące 
    w tym:  wynagrodzenia i pochodne od wynagr. 

521.688 
521.688 
331.400 

8.24 
8.24 
5.23 

  80110 Gimnazja 
a/ wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia i  pochodne od wynagrodz. 

614.083 
614.083 
438.780 

9.70 
0.70 
6.93 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 
a) wydatki bieżące 

127.000 
127.000 

2.00 
2.00 

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
a) wydatki bieżące 

11.210 
11.210 

0.18 
0.18 

  80195 Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 
   w tym: wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodz. 

130.700 
130.700 
83.930 

2.06 
2.06 
1.32 

13 851  Ochrona zdrowia 36.500 0.58 
  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36.500 0.58 



Dziennik Urzędowy                                              - 5136 -                                                                   poz. 1422 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 6 
   a/ wydatki bieżące 

 w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodz. 
36.500 

9.300 
0.58 
0.15 

14 852  Pomoc społeczna 1.323.250 20.91 
  85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpiecz. 

emerytalne  i rentowe z ubezpiecz. społecznego 
a) wydatki bieżące 
   w tym; wynagrodzenia i pochodne od wynagr.   
               i składki na ubezpieczenia. emerytalne  
               i rentowe 

 
931.100 
931.100 

 
 

14.986 

 
14.71 
14.71 

 
 

0.57 
  85213 Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadcz. z pomocy społ. oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 
a) wydatki bieżące 

 
 

2.300 
2.300 

 
 

0.04 
0.04 

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe 
a) wydatki bieżące 

 
154.300 
154.300 

 
2.44 
2.44 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 
a) wydatki bieżące 

75.000 
75.000 

0.80 
0.80 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
a) wydatki bieżące 
   w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagr. 

101.330 
101.330 
83.400 

1.60 
1.60 
1.32 

  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
a) wydatki bieżące 
   w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagr. 

22.520 
22.520 
20.596 

0.35 
0.35 
0.32 

  85295 Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 

36.700 
36.700 

0.58 
0.58 

15. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 176.000 2.78 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

a) wydatki bieżące 
17.000 
17.000 

0.26 
0.26 

  90002 Gospodarka odpadami 
a) wydatki bieżące 
    w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagr. 

12.000 
12.000 

5.000 

0.19 
0.19 
0.08 

  90003 Oczyszczanie miast wsi 
a) wydatki bieżące 

9.000 
9.000 

0.14 
0.14 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego, klimatu 
a) wydatki bieżące 

8.000 
8.000 

0.13 
0.13 

  90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 
a) wydatki bieżące 

108.000 
108.000 

1.70 
1.70 

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
a) wydatki bieżące 
    w tym: 
  - dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu ko-

munalnego 

22.000 
22.000 

 
 

22.000 

0.35 
0.35 

 
 

0.35 
16. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 185.600 2.93 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
a) wydatki bieżące 
    w tym: 
   -dotacja podmiotowa 

154.000 
154.000 

 
146.000 

2.43 
2.43 

 
2.31 

  92116 Biblioteki 
a) wydatki bieżące 
   w tym: 
   dotacja podmiotowa 

31.600 
31.600 

 
31.600 

0.50 
0.50 

 
0.50 

17. 926  Kultura fizyczna i sport 60.100 0.10 
  92601 Obiekty sportowe. 36.500 0.58 



Dziennik Urzędowy                                              - 5137 -                                                                   poz. 1422 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 6 
   a) wydatki bieżące 

   w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagr 
36.500 

6.800 
0.58 
0.11 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
a) wydatki bieżące 

23.600 
23.600 

0.37 
0.37 

Razem 6.329.217 100.00 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXIII/199/2005 

Rady Gminy w Kolsku 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zleconych gminie na 2006r. 

 
 

Dz. 
 

Rozdz 

 
§ 

 
Treść 

Plan dochodów 
na 

2006r. 

Plan 
wydatków na 

2006r. 
1 2 3 4 5 6 

750   Administracja publiczna        44.700 44.700 
75011  Urzędy Wojewódzkie        44.700 44.700 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej        44.700 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         33.300 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne           2.740 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           6.430 
4120 Składki na Fundusz Pracy              880  

 

 

4440 Odpisy na zakład. fund. świadczeń socjalnych  1.350 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy  

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 530 530 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy pań-
stwowej, kontroli i ochrony prawa 530 530 

 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu pań-

stwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 530  

 

 4300 Zakup usług pozostałych  530 
752   Obrona narodowa 400 400 

75212  Pozostałe wydatki obronne 400 400 
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu pań-

stwa na realizację zadań bieżących z zakre-
su administracji  rządowej 400 - 

 
 

 

4300 Zakup usług pozostałych  400 
852   Pomoc  społeczna 957.400 957.400 

85212 
 

 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubez-
pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-
czenia społecznego 931.100 931.100 

2010 Dotacja celowa z budżetu państwa na reali-
zację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej  

931.100  

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do wyna-
grodzeń 

 
80 

3110 Świadczenia społeczne  881.861 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  11.479 



Dziennik Urzędowy                                              - 5138 -                                                                   poz. 1422 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 6 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  942 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  23.566 
4120 Składki na Fundusz Pracy  305 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.227 
4280 Zakup usług zdrowotnych  100 
4300 Zakup usług pozostałych  7.800 
4410 Podróże służbowe krajowe  1.000 

 

4440 Odpisy na zakład. fund. świadcz.socjal.  740 
85213 

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opła-
cane za osoby pobierające niektóre świad-
czenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 2.300 2.300 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej  

 
2.300 

 
- 

 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 2.300 

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe 24.000 24.000 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu pań-
stwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej 24.000 - 

 

 

3110 Świadczenia społeczne - 24.000 
Razem 1.003.030 1.003.030 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5139 -                                                                   p

o
z. 1422 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

                                       

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXXIII/199/2005 

Rady Gminy w Kolsku 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 

 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień na 2006r. 
 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Treść Plan dochodów na 
2006r. 

Plan wydatków na 
2006r. 

Transport i łączność 9.000 9.000 
Drogi publiczne powiatowe 9.000 9.000 

 
 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 9.000 - 

Zimowe utrzymanie 
dróg powiatowych 

600  
60014 

4300 Zakup usług pozostałych  9.000 
 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5140 -                                                                   p

o
z. 1422 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

                                       

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XXXIII/199/2005 

Rady Gminy w Kolsku 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
na rok 2006 

 
 

Dochody Wydatki 

Rodzaj dochodu Kwota w zł Klasyfikacja budżetowa Rodzaj wydatku Kwota w 
zł 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Dz. Rozdz. § Dz. Rozdz. § Opłaty za korzystanie  
z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

 
 

36.500 
 

756 
 

75618 
 

0480 

 
 
1. Wynagrodzenie bezosobowe   
       członków komisji i pełnomocnika 
2. Składki na ubezpieczenia społeczne 
3. Prowadzenie profilaktyki w szkołach 
4. Kolonie i obozy dla młodzieży z rodzin 

patologicznych 
5. Organizacja Dnia Dziecka i Świętego 

Mikołaja dla dzieci z rodzin patologicznych  
6. Pozostałe wydatki bieżące – świetlice 

terepautyczne 

 
 
 

7.940 
1.360 
8.000 

 
7.000 

 
3.000 

 
9.200 

 
 

851 
851 
851 

 
851 

 
851 

 
851 

 
 

85154 
85154 
85154 

 
85154 

 
85154 

 
85154 

 
 

4170 
4110 
4300 

 
4300 

 
4210 

 
4210 

Razem 36.500 756 75618 0480 Razem 36.500 x x x 
 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5141 -                                                                   p

o
z. 1422 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

                                       

 
Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XXXIII/199/2005 
Rady Gminy w Kolsku 

z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
 
 
 

Plan  przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2006r. 
 
 

Nazwa 
zakładu 

budżetowego 

Klasyfikac. 
budżetowa 

Stan 
środków 

obrot. 
01.01.2006 

Przychody Razem Wydatki stanowiące koszty 

Stan 
środków 
obrot. na 

31.12.2006r. 
Komunalny 
Zakład 
Gospodarczy 
w Kolsku 

 
 

 

Razem Dotacja  
z budżetu 

Z usług  
i robót 

Sprzedaż 
wody 

 Wynagrodz. 
Pochodne 

od 
wynagrodz. 

Pozostałe 
wydatki 

 

 400 - 40002 
900 - 90001 
900 - 90017 

 
 

2.200 

130.000 
200.000 
22.000 

 
22.000 

 
 

200.000 

130.000  
 

354.200 

 
 

130.468 

 
 

31.883 

 
 

190.600 
 

 
 

1.249 

Razem x 2.200 352.000 22.000 200.000 130.000 354.200 130.468 31.883 190.600 1.249 
 



Dziennik Urzędowy                                              - 5142 -                                                                   poz. 1422 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XXXIII/199/2005 

Rady Gminy w Kolsku 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 

Plan przychodów i rozchodów  budżetu na 2006r. 
 

Lp. Treść Kwota w zł. 
I. 
1. 
 
 

2 
3 
4 

Przychody budżetu 
Z zaciągniętych kredytów  na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących  
z budżetu Unii Europejskiej 
Wolne środki 
Razem przychody 
Dochody budżetu 

 
315.861 

 
 

- 
315.861 

6.391.670 
5 Razem dochody i przychody budżetu 6.707.531 
II. 
6 
7 
8 

Rozchody budżetu 
Spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 
Razem rozchody 
Wydatki budżetu 

378.314 
378.314 

6.329.217 

III. Razem rozchody i wydatki budżetu 6.707.531 
 

 

Załącznik Nr 8 
do uchwały Nr XXXIII/199/2005 

Rady Gminy w Kolsku 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
Plan przychodów i rozchodów gminnego funduszu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2006r. 
          

Wyszczególnienie Klasyfikacja budże-
towa 

Poz. Kwota w zł. 

1 2 3 4 
I. Stan środków obrotowych na początek roku 900 - 90011 1 2.000 
II. Przychody razem  900 - 90011 2 6.000 

- wpływy własne 
- przelewy z Zarządu Wojew. Lubuskiego  

 
900 - 90011  §0690 

3 
4 

     - 
6.000 

III. Środki dyspozycyjne  (I + II) 900 - 90011 5 8.000 
IV. Wydatki ogółem 900 - 90011 6 7.500 

- edukację ekologiczną oraz propagandową 
działalność proekologiczną 

- wspomag. systemów kontrolnych pomiar. 
środowiska 

- realizacja zadań modernizac. i inwest. 
służących ochronie środowiska 
w tym: 

- ochrona wód 
- ochrona powietrza 
- gospodarkę wodną i ochronę przeciwpow. 
- urządzanie i utrzymanie terenów zieleni 
      i zadrzewień 
-     realizację przedsięwzięć związanych 
      z gospodarowaniem i wykorzystywaniem 

 
- 
 
- 
 
 
 
- 
- 
- 
 

900-90011 § 4210 

 
7 
 
8 
 
9 
 

10 
11 
12 

 
13 

 
- 
 
 
 

7.500 
- 
 
 
 
 

500 



Dziennik Urzędowy                                              - 5143 -                                                                   poz. 1422 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 
      składowaniem odpadów 
- inne cele służące ochronie środowiska  

w gminie ustalone przez Radę Gminy 

900 - 90011 § 4300 
 

900 – 90011 § 4300 

14 
 

15 

5.000 
 

2.000 
V. Stan środków obrotowych na koniec roku 
    (III – IV) 

900 - 90011 16 
500 

 

 

Załącznik Nr 9 
do uchwały Nr XXXIII/199/2005 

Rady Gminy w Kolsku 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

Plan wydatków budżetowych na zadania  inwestycyjne Gminy Kolsko na 2006r. 
 

W tym wysokość wydatków 
2006 Dział Rozdział Nazwa podziałki 

klasyfikacyjnej 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Ogółem z budżetu 
gminy 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 
010  

 
01010 
 
 
 
01036 

Rolnictwo i ło-
wiectwo 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 
 
Restruk. i modern 
Sekt. żywnościow 
oraz rozwój ob-
szarów wiejski  

I Etap Budowa 
wodociągu  
Tyrszeliny 
 
 
 
Remont świelicy 
wiejskiej w Kono-
topie 
 
Modernizacja 
placu zabaw przy 
przedszkolu  
w Kolsku 
 
Budowa świetlicy 
wiejskiej w Sła-
wocinie 

 
 

40.000 
 
 
 
 
 

135.417 
 
 
 
 

100.000 
 
 
 

80.444 

- 
 
 
 
 

- 
 
 
 

 
 

40.000 
 
 
 
 
 

135.417 
 
 
 
 

100.000 
 
 
 

80.444 
600  

 
60016 

Transport  
i łączność 
Drogi publiczne 
gminne 

Remont dróg  
gminnych oraz 
gruntowych 

 
 
 

60.000 30.000 30.000 
  Razem x 415.861 30.000 385.861 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5144 -                                                                   p

o
z. 1422 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
                                        

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XXXIII/199/2005 

Rady Gminy w Kolsku 
z dnia 30 grudnia 2005r. 

 
 

Plan  wydatków na programy i projekty ze środków funduszy strukturalnych na 2006r. 
 

W tym: Planowane wydatki 
2006 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Z tego źródła finansowania Z tego źródła finansowania 

 
 
 
 
 
Lp. 
 
 
 

 
 
 
 
 

Projekt 

Kate-
goria 
Inter-
wen-

cji 
fund. 
struk 

Klasyf
ikacja 
Dział, 
Roz-
dział 

Wydatki   
w okresie 
real.pro-

jektu 

Środki  
z budż. 

kraj. 

Srodki 
z budż. 

UE 
Wydatki 
razem Wydatki 

razem Pożyczki 
kredyty 

obligacj pozostałe 
wydatki 
razem: 

Pożycz. na 
prefinans. 

z budż 
państwa 

Pożyczki 
kredyty 

obligacje pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)   (14+15+16+17)    
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1.1 SPO 
Priorytet       2 
Działanie     2.3 
Odnowa wsi 
oraz 
zachowanie  
i ochr. dziedzic. 
kultur. Remont 
sali wiejskiej  
Konotop 
z tego     2005 

 
 
 
 

1306 

 
 
 
 

010 
01036 

  
 
 
 

135.417 

 
 
 
 

46.619 

 
 
 
 

88.798 

 
 
 
 

135.417 

 
 
 
 

46.619 

 
 
 
 

46.619 

 
 
 
 

x 

 
 
 
 

x 

 
 
 
 

88.798 

 
 
 
 

x 

 
 
 
 

88.798 

 
 
 
 

x 

 
 
 
 

x 
1.2 SPO 

Priorytet      2 
Działanie    2.3 
Odnowa wsi 
oraz 
zachowanie  
i ochr. dziedzic. 
kultur. 
Modernizacja 
placu zabaw  
w Kolsku 

 
 
 
 

1306 

 
 
 
 

010 
01036 

 
 
 
 

100.000 

 
 
 
 

34.174 

 
 
 
 

65.826 

 
 
 
 

100.000 

 
 
 
 

34.174 

 
 
 
 

34.174 

 
 
 
 

x 

 
 
 
 

x 

 
 
 
 

65.826  

 
 
 
 

65.826 

 
 
 
 

x 

 
 
 
 

x 
 

1.3 SPO 
Priorytet      2 
Działanie    2.3 
Odnowa wsi 
oraz  

 
 
 
 

1306 

 
 
 
 

010 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                                 -   5145  -                                                        p

o
z. 1422                                              

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
 zachowanie  

i ochr. dziedzic. 
kultur. 
Budowa 
świetlicy 
w Sławocinie 

 01036 

80.444 27.694 52.750 80.444 27.694 27.694 x x 52.750  52.750 x x 
1.4 SPO 

Działanie 2.1 
Zwiększenie 
dostęp do 
edukacji –
prom. 
kształcenia 
przez całe życie 
Projekt  „ 
Szkoła 
Marzeń” 
SP Kolsko 

 
 

 
 
 
 

801 
80101 

 
 
 
 
 

65.108 

 
 
 
 

16.277 

 
 
 
 

48.831 

 
 
 
 

65.108 

 
 
 
 

16.277 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 
 

- 

 
 
 
 

16.277 

 
 
 
 

48.831 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

- 

 
 
 
 

48.831 
 

 Razem x x 380.969 124.764 256.205 380.969 124.764 108.487 x 16.277 256.205 x 207.374 x 48.831 

 
 



Dziennik Urzędowy                                              - 5146 -                                                                   poz. 1423 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1423 
UCHWAŁA NR XXX/298/06 
RADY GMINY KŁODAWA 

 
z dnia 29 marca 2006r. 

 
w sprawie  budżetu gminy Kłodawa na 2006r. 

 
Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z póź. 
zm) oraz art. 165, art. 166, art. 168 ust. 2 pkt 2 i 3, 
art. 173 ust. 1, 4 art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 11, 13, 14 ust. 2 i 3; art. 188 ust.1 i 2; art. 
195 ust.  2 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 
poz. 2104  ze zmianami ) Rada Gminy uchwala co 
następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 
2006 w wysokości 18.414.050zł jak w załączniku Nr 1. 

2. Ogólna kwota dochodów o której mowa  
w ust.1 obejmuje: 

1) dotacje na realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych w kwocie 1.737.650zł jak  
w załączniku Nr 3 do uchwały; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
75.000zł jak w załączniku Nr 4 do uchwały; 

3) dotacja celowa na realizację własnych zadań 
bieżących w kwocie 301.100zł; 

4) środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł w kwocie 
3.295.275zł; 

5) udziały w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa  w kwocie 2.384.432zł; 

6) subwencje w kwocie – 3.383.406zł; 

7) dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie kosztów realizacji inwestycji i za-
kupów inwestycyjnych w kwocie – 925.000zł; 

8) pozostałe dochody 6.312.187zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2006 
rok w wysokości 19.988.334zł jak w załączniku Nr 2 
do uchwały. 

2. Z wydatków o których mowa w ust. 1 przezna-
cza się łącznie na: 

1) wydatki bieżące 11.203.652zł w tym: 

a) kwotę 2.020.647zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagro-
dzeń, 

b) kwotę 3.782.286zł z przeznaczeniem na dota-
cje, 

c) kwotę 100.000zł z przeznaczeniem na ob-
sługę długu jednostki samorządu terytorial-
nego, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.784.682zł jak 
w załączniku Nr 6 do uchwały, w tym wydatki 
na programy i projekty realizowane ze środ-
ków o których mowa w art. 188 ust. 1 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.850.970zł jak w załączniku Nr 11 do uchwa-
ły. 

3. Z kwoty dotacji o których mowa w ust. 2 pkt 1 
lit. b przeznacza się kwotę 3.782.286zł jako pozostałe 
dotacje udzielone z budżetu jak w załączniku Nr 5 do 
uchwały. 

4. Ogólna kwota wydatków określona w ust. 2 
obejmuje także: 

1) wydatki w kwocie 1.737.650zł na realizację 
zadań zleconych oraz innych zadań zleconych 
gminy z zakresu administracji rządowej jak  
w załączniku Nr 3 do uchwały; 

2) wydatki w kwocie 75.000zł na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i roz-
wiązywania problemów alkoholowych, jak  
w załączniku Nr 4 do uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w kwocie 1.574.284zł 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z za-
ciągniętych kredytów. 

2.Ustala się przychody w kwocie 4.296.162zł  
w tym: 

1) kredyt długoterminowy w kwocie 3.409.000zł; 

2) pożyczka na prefinansowanie w kwocie 
887.162zł. 

3. Rozchody budżetu ustala się w kwocie 
2.721.878zł. 

1) spłata kredytów w kwocie 2.721.878zł nastąpi 
z dochodów własnych. 

4. Zestawienie przychodów i rozchodów 
budżetu, o których mowa w ust. 1 zawiera załą-
cznik Nr 8 do uchwały. 

§ 4. Ustala się plan przychodów i wydatków 
zakładu budżetowego jak w załączniku Nr 7 do 
uchwały. 



Dziennik Urzędowy                                              - 5147 -                                                                   poz. 1423 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

§ 5. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej jak w załączniku Nr 9 do uchwały. 

§ 6. Ustala się limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne jak w załączniku Nr 10 do 
uchwały. 

§ 7. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 
100.000zł.  

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Kłodawa do: 

1. Zaciąganie kredytów i pożyczek krótkoter-
minowych w roku budżetowym do wysokości 
200.000zł.  

2. Dokonywanie zmian w planie wydatków  
z wyłączeniem przeniesienia wydatków między 
działami i rozdziałami. 

3. Lokowania wolnych środków na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzą-
cy obsługę budżetu gminy. 

4. Zaciąganie zobowiązań na finansowanie 
wydatków w ramach WPI, na programy i projekty 
realizowane ze środków UE i środków pochodzą-

cych ze źródeł zagranicznych  nie podlegających 
zwrotowi oraz zadania wynikające z kontraktów 
wojewódzkich zgodnie z zał. Nr 10. 

5. Z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym do kwoty 200.000zł.  

§ 9. Ustała się limit zobowiązań:  

1) z tytułu zaciąganych kredytów krótkotermino-
wych w roku budżetowym w wysokości 
200.000zł; 

2) kredytów długoterminowych w wysokości 
3.409.000zł; 

3) pożyczek na prefinansowanie 887.162zł; 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia z mocą od dnia 1 stycznia 2006 roku  
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewody Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Józef Kończak  

 

Załącznik Nr 1 
                                                                                 do uchwały Nr XXX/298/06 

                                                                Rady Gminy Kłodawa 
z dnia 29 marca 2006r. 

 

Plan dochodów budżetowych na 2006r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan w zł PLN 
1 styczeń 2006r. 

1 2 3 4 5 
010  

01010 
 
 

6298 

Rolnictwo i łowiectwo 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związ-
ków gmin), powiatów ( związków powiatów), samorządów 
województw pozyskanych z innych źródeł 

975.000 
975.000 

 
 

975.000 
600  

60016 
 
 

 
 
0690 
6298 

Transport i łączność 
Drogi publiczne i gminne 

  Wpływy z różnych opłat  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związ-
ków gmin), powiatów (wiązków powiatów), samorządów 
województw pozyskanych z innych źródeł 
INTERREG III A                                                                 491.100 
ZPORR – ŚCIEŻKI                                                             462.643 

2.332.275 
2.332.275 

12.000 
2.320.275 

 
  
 
 

700 
 

 
70005 

 
 
0470 
 
0690 

Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczy-
ste nieruchomości 
Wpływy z różnych opłat (z tytułu zmian w planach zagospo- 

2.263.950 
2.263.950 

 
14.000 

 
   

0750 
darowania) 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych SP 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

12.000 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych  



Dziennik Urzędowy                                              - 5148 -                                                                   poz. 1423 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 
  

 
 
 
 
0870 

umów  o podobnym charakterze 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

- raty                              42.550 
- sprzedaż mienia       2.126.000 

69.400 
2.168.550 

710  
71035 

 
 
0690 

Działalność usługowa  
Cmentarze 
Wpływy z różnych opłat (miejsce na cmentarzu) 

      25.500 
      25.500 
      25.500 

 
75011 

 
 
2010 
 
 
2360 

Administracja publiczna 
Urzędy Wojewódzkie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie ( związkom gmin) ustawami 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zleconych ustawami 

      62.200 
      59.500 

  
 

56.500 
  
 

3.000 

750 

75023  
0690 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  
Wpływy z różnych opłat 

         2.700 
         2.700 

751  
 
75101 

 
 
 
 
2010 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz in-
nych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

  
950 

 
           950 

 
 

           950 
752  

75212 
 
 
2010 

Obrona Narodowa 
Pozostałe zadania obronne 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

           400 
           400 

 
 

           400 
754  

75495 
 
 
0570 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Pozostała działalność 
 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 

             5.800 
             5.800 
             5.800 

756  
 
 
75601 

 
 
 
 
0350 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wy-
datki związane z ich poborem 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych   
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych opła-
cany w formie karty podatkowej 

 
 

      6.366.669  
           14.000 

  
14.000 

 75615  
 
 
2680 
 
0310 
0320 
0330 
0500 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych oraz innych jednostek organizacyjnych 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 
Podatek od nieruchomości 
Podatek rolny 
Podatek leśny 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 

  
 

2.397.583 
  

3.201  
         2.190.671 
                8.977 
            184.734 
              10.000 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od  
   spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnopraw-  
  

 
 
0310 

nych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
Podatek od nieruchomości 

962.201 
603.154 

  0320 
0330 

Podatek rolny 
Podatek leśny 

181.681  
515  

  0340 Podatek od śr. transportu                   61.360 



Dziennik Urzędowy                                              - 5149 -                                                                        poz. 1423 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 
  0360 

0370 
0430 
0450 
0500 

Podatek od spadków i darowizn 
Podatek od posiadania psów 
Wpływy z opłaty targowej 
Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 
Podatek od czynności cywilnoprawnych 

                 8.000 
                   500 
                7.000 
              10.000 
              90.000  

 75618  
 
0410 
0460 
0480 
0490 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek sa-
morządu terytorialnego na podstawie ustaw  
Wpływy z opłaty skarbowej 
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

  
598.453 

                8.000  
              47.660 
              75.000 

 
            467.793 

 75621 
 
 
 

 
 
0010 
0020 

Udziały  gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
Podatek dochodowy od osób fizycznych  
Podatek dochodowy od osób prawnych 

 
         2.384.432 
         2.347.532 
              36.900  

 75647  
 
0910 

Pobór podatków, opłat, nieopodatkowanych należności bu-
dżetowych  
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

 
              10.000 
               10.000 

758  
75801 
 
75805 
75807 
75814 

 
2920 
 
2920 
2920 
 
0920 

Różne rozliczenia 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
Różne rozliczenia finansowe 
Pozostałe odsetki 

         3.389.406 
 

2.750.592  
                5.563  
            627.251 
                6.000 
                6.000 

 
80101 

 
 
6260 
 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów nwesty-
cyjnych jednostek sektora finansów publicznych (MENiS) 

            956.000 
            925.000 

 
            925.000 

801 

80104  
0830 

Przedszkola  
Wpływy z  usług (czesne i żywienie) 

             31.000 
             31.000 

852   Pomoc społeczna          1.980.900 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki  na  
   ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-  
   łecznego 1.476.100 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
   zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  
   zadań zleconych gminom ustawami 1.476.100 
 85213  Składki na ubezpieczenia  zdrowotne opłacone za osoby po-  
   bierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz  
   niektóre świadczenia rodzinne 23.700 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
   zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  
   zadań zleconych gminom ustawami 23.700 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia eme-  
   rytalne i rentowe  360.000 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje  
   zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  
   zadań zleconych gminom ustawami 180.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
   własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 180.000 
 85219  Ośrodki pomocy społeczne 

 
59.300 



Dziennik Urzędowy                                              - 5150 -                                                                   poz. 1423 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 
  

 
85295 

2030 
 
 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

 
              59.300 
              61.800 

 
              61.800 

900  
90001 

 
 
0690 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Wpływy z różnych opłat 

              55.000 
              55.000 
              55.000 

   Ogółem        18.414.050 
 

 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały budżetowej Nr XXX/298/06 

Rady Gminy Kłodawa  
z dnia 29 marca 2006r. 

 
 

Wydatki budżetowe na 2006r. 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa  Plan w zł PLN 
na 2005 

1 2 3 4 5 
010  

01008 
 
 
 

 
 

4300 
 
 

6050 

Rolnictwo i łowiectwo 
Melioracje  wodne 
Zakup usług pozostałych 
- wydatki gminnej spółki wodnej - 20.000 
- rowy przepusty – projekty          -  6.000 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (rowy, przepusty 
Różanki - Wiśniowa, Santocko – 1 przepust, Chwalęcice) w.p.i 

1.432.320 
56.000 
26.000 

 
 

 
30.000 

 01010  
4270 

 
6050 

 
6058 
6059 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
Zakup usług remontowych (awarie – 20.000, inicjatywy spo-

łeczne – 20.000) 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (w.p.i) Mironice, 
Santocko 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (w.p.i) 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (w.p.i) 

1.370.000 
40.000 

 
 

30.000 
975.000 
325.000 

 01030  
2850 

Izby rolnicze  
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyska-
nych wpływów z podatku rolnego 

3.820 
 

3.820 
 01095  

4210 
4300 

Pozostała działalność   
Zakup materiałów i wyposażenia (ośr. doradztwa) 
Zakup usług pozostałych (ośr. doradztwa) 

2.500 
1.200 
1.300 

600 
 
 
 
 
 

 
60004 

 
 
 
 

60016 
 

 
 

4300 
 
 
 
 

4170 
 

Transport i łączność  
Lokalny transport zbiorowy 
Zakup usług pozostałych 
- dopłata do PKS 13.000 x 12m-cy        156.000 
- dopłata do MZK 3.200 x 12m-cy          38.400 
- rezerwa na dod. km                              15.000 
Drogi publiczne gminne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
sprzątanie przystanków i placów gminnych 
3.200 x 12 m-cy        38.400 

3.743.419 
209.400 
209.400 

 
 
 

3.369.541 
38.400 

 



Dziennik Urzędowy                                              - 5151 -                                                                   poz. 1423 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 
  

 
 
 

4210 
 
 
 
 
 
 

4300 
 
 
 
 
 
 
 

4270 
 
 
 
 
 

6050 
 
 
 

6058 
 
 
 
 
 
 
6059 

Zakup materiałów i wyposażenia 
- zakup materiałów do utrzymania w czystości placów i tere-

nów wiejskich - 10.000 
- zakup koszy, gazonów, ławek - 20.000 
- zakup wiat przystankowych (Różanki -1, Zdroisko -1, Kłodawa 

- 1, Różanki Szklarnia-1) - 15.000 
oznakowanie ulic - 15.000 
Zakup usług pozostałych 
- projekty zmiany organizacji ruchu - projekty drogowe (w tym: 

dokumentacje, mapy, kosztorysy, uzgodnienia, ksera, nadzo-
ry) Różanki Szklarnia pętla autobusowa, modernizacja ulic 
Różanki, Santocko, Wojcieszyce Kłodawa i inne –  50.000  

- opłaty za wyłączenie z produkcji rolnej - 10.000 
- place wiejskie - 15.000 
- utrzymanie terenów zielonych w tym koszenie -  25.000 
Zakup usług remontowych 
- bieżące utrzym. dróg gminnych/remonty -130.000 
- inicjatywy społeczne - 21.339 
- zimowe utrzymanie dróg - 25.000 
- budowa zatok autobusowych i remonty istniejących  
  25.000/Chwalęcice ul. Lipowa,Kłodawa ul.Gorzowska/ 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych przebudowa uli-
cy Sportowej i Wiśniowej w Różankach  - 50.000 
- przebudowa ul. Lipowej, Szkolnej  -  300.000 
- remont Santocko Kolonia - 110.000 (w.p.i) 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
- Chwalęcice ul. Lipowa, Wrzosowa i Partyzantów ZPORR 
– 887.162 + 4.702 
- ZPORR – rozbudowa infrastruktury służącej rozwojowi  
w miejscowościach Santocko, Rybakowo  - 462.643 (w.p.i) 
- INTERREG III A budowa transgranicznej sieci ścieżek rowero-
wych Santoczno, Kłodawa, Wojcieszyce - 491.100 (w.p.i) 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
  - Chwalęcice ul. Lipowa, Wrzosowa i Partyzantów – 395.721 
- ZPORR  Santocko, Rybakowo   - 104.774 
- INTERREG III A Santoczno, Kłodawa, Wojcieszyce - 163.700 

60.000 
 
 
 
      
 
 

100.000 
 

 
 

 
 

 
 

201.339 
 
 
 
 

 
460.000 

 
 

 
   1.845.607  

 
       
  

         
           
           

          664.195 

 60017  
4300 

 
 

6050 

Drogi wewnętrzne  
Zakup usług pozostałych 
- projekty Santocko, Łośno - 10.000 
- nadzór inwestorski -   5.000 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  ( w.p.i ) 
- Droga FOGR Santocko do nr 72 - 75.000 
- Łośno do dz. Nr 69 FOGR - 75.000 

165.000 
15.000 

 
 

150.000 

630 
 
 
 
 

 
63095 

 
 
 

 
 

2900 
 
 

Turystyka i wypoczynek  
Pozostała działalność  
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących ZCG MG-6 

14.500 
14.500 

4.500 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

4300 

- wniosek do Interreg -3.000 
- organizacja targów - 1.500 
Zakup usług pozostałych/utrzymanie plaż wiejskich/ 

 
 

10.000 
700  

70005 
 Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Zakup usług pozostałych 

512.000 
277.000 
277.000 



Dziennik Urzędowy                                              - 5152 -                                                                   poz. 1423 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

4300 
 
 
 

 

- podziały, wyceny, opłaty notarialne, wypisy z ksiąg, ogłosze-
nia o przetargach - 50.000 
- wykup nieruchomości i gruntów na potrzeby gminy  
   - ANR – 120.000 
   - Łośno lokale mieszkalne rozbiórka – 50.000 
   - Małyszyn – 40.000 
- koszt wyliczenia opłat planistycznych - 7.500 
- zmiany opłat z tyt. użytkowania wieczystego- 9.500 

 
 
 
 
 

 
 
 

 70095  
4300 

 
4270 
 

Pozostała działalność  
Zakup usług pozostałych 
- czynsze opłacane administratorowi 
Zakup usług remontowych 
- remonty mieszkań komunalnych i  socjalnych 

235.000 
 

60.000 
 

175.000 
710 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
71004 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

71035 
 

 

 
 

4300 
 
 
 
 
 
 

4170 
 
 

4300 
 
 
 

Działalność usługowa  
Plany zagospodarowania przestrzennego 
Zakup usług pozostałych  
plany zagospodarowania: 
- Wojcieszyce - lotnisko- 29.000 
- Kłodawa ul. Wojcieszycka - Jeziorna - 30.000 
- plac 700 lecia – 10.000 
- plany nowe, zmiana studium Uwarunkowań i Kierunków Za   

gospodarowania Przestrzennego - 50.000 
Wynagrodzenia bezosobowe 
- posiedzenie komisji urbanistycznej  
Cmentarze 
Zakup usług pozostałych: 
- administrowanie – 3.000 x 12 m-cy = 36.000 
- dobudowa ogrodzenia: Kłodawa, Różanki, Łośno, parking przy 
cmentarzu Santoczno - 20.000 

181.000 
   125.000 

119.000 
 
 
 
 
 
 
 

6.000 
56.000 
56.000 

 
 
 

750  
75011 

 
 
 
 
 
 

 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 

Administracja publiczna 
Urzędy Wojewódzkie 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na fundusz pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

2.374.953 
56.500 
24.500 

2.000 
4.700 

800 
15.500 

9.000 
 75022  

3030 
 
 
 
 
 
 

4210 

Rady gmin 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  
- ryczałt Przewodniczącego Rady -13.200 
- ryczałt Wiceprzewodniczących Rady-13.200 
- ryczałt Przewodniczących Komisji – 26.400 
- ryczałt Wiceprzewodniczących Komisji –16.50 
- ryczałt Radnych- 24.750 
- ryczałt Sołtysów – 14.850 
Zakup materiałów i wyposażenia 

145.000 
108.900 

 
 
 
 
 
 

21.000 
   - obsługa sesji i komisji - 6.000  
   - materiały biurowe - 15.000  
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000 
   - szkolenia - 4.000  
   - za wynajem sali (sesja) - 3.000  
  4410 Podróże służbowe krajowe 3.100 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000 

  
75023 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne (oprogramowanie- antywirusowe) 
Urzędy gmin 

3.000 
2.031.243 



Dziennik Urzędowy                                              - 5153 -                                                                   poz. 1423 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75075 

4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
 
 
 
 
4210 
 
 
 
 
4270 
 
 
4260 
4280 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4350 
4410 
4420 
4430 
 
 
4440 
6060 
 
6649 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
4210 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
Składki na fundusz pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
- informatyk 12x 600 = 7.200 
- wynagrodzenie radcy 2.000 x 12 = 24.000 
- wynagrodzenie inspektora BHP 450 x 12 = 5.400 
- pozostałe umowy zlecenie – 5.000 
Zakup materiałów i  wyposażenia 
- materiały biurowe - 110.950 
- gazety i wydawnictwa - 10.000 
- uzupełnienie mebli (szafy, krzesła) - 20.000 
- inne wydatki (zakupy na sekretariat)   - 20.000 
Zakup usług remontowych 
remont piwnicy (iniekcje ścian nośnych, izolacja pionowa, tyn-
ki, okno w Biurze Rady) drzwi do serwerowni 
Zakup energii (prąd i gaz) 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
- abonament sołtysów   - 5.640 
- biuletyn net -  2.500 
- opłaty bankowe – 8.855 
- dzierżawa kserokopiarki - 10.000 
- opłaty pocztowe 3000 x 12 = 36.000 
- telefony stacjonarne 4.000 x 12 = 48.000 
- telefony komórkowe  1.600 x 12 = 19.200 
- woda, ścieki, śmieci  - 11.400 
- szkolenia pracowników- 16.000 
- serwis kotłowni  - 4.320 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne 
Różne opłaty i składki 
- ubezpieczenie mienia -13.000 
- składki członkowskie - 10.000 
Odpisy na ZFŚSocjalnych                                                    
Wydatki na zakupy  inwest. 
zakup sprzętu wraz z oprogram. 
Dotacje celowe przekazane jst przez inne jst będące instyt. 
wdrażającą inwest. i zakupy inwest. Realiz. na podst. porozu-
mień(umów) platforma cyfrowa (w.p.i) 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
Zakup usług pozostałych 
- imprezy kulturalne promujące gminę oraz wykonanie map 

witaczy, tablic informacyjnych - 25.000 
- duży album o BGPK   - 10.000 
- dofinansowanie wniosków PHARE (Łączy nas przyroda; Ryb-
ka)  - 20.000 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 - promocja gminy 

1.145.928 
56.000 

198.566 
28.104 
41.600 

 
 
 
 

160.950 
 
 
 
 

62.000 
 
 

12.000 
600 

161.915 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.700 
30.500 

4.100 
23.000 

 
 

36.000 
 

40.100 
 
 

26.180 
65.000 
55.000 

 
 
 
 
 

10.000 

 
 

75095 
 

 
2900 

 

Pozostała działalność   
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na  

     77.210 
 



Dziennik Urzędowy                                              - 5154-                                                                   poz. 1423 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 
 
 

4210 

  

 

dofinansowanie zadań bieżących 
Zakup materiałów i wyposażenia 
- środki dla sołectw – 51.500 
- Kłodawa  - 8.000 
- Różanki   - 5.500 
- Wojcieszyce - 5.500 
- Santocko  - 5.500 
- Chwalęcice  - 5.500 
- Łośno  - 5.500 
- Rybakowo  - 4.000 
- Zdroisko  - 3.000 
- Santoczno - 3.000 
- Mironice  - 3.000 
- Różanki Szklarnia - 3.000 
- rodki dla zespołów-17.000 
Kłodawianki - 4.000; Różyczki, Brzezinki, Jarzębinki 3 x 3.000;  
Zespoły dziecięce 2 x 2.000 

8.710 
68.500 

 
 

751  
 

75101 

 
 
 
 

4110 
4120 
4170 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  
i ochrony prawa  
Składki na ubezpieczenie społeczne  
Składki na fundusz pracy  
Wynagrodzenia bezosobowe 

 
950 

 
950 
137 

19 
794 

752  
75212 

 
 

4300 

Obrona narodowa 
Pozostałe zadania obronne 
Zakup usług pozostałych  

400 
400 
400 

754  
75412 

 
 

3020 
3030 
4210 
4260 
4270 
4300 
4430 
4410 
4420 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona   przeciwpożarowa  
Ochotnicze straże pożarne 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii (opłaty za prąd i gaz) 
Zakup usług remontowych (Różanki, dzwonnica Rybakowo) 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże służbowe zagraniczne 

235.394 
155.500 

6.500 
16.000 
40.000 
10.000 
45.000 
20.000 
10.000 

2.000 
6.000 

 
 

75414 
 
 

 

 
3020 
4210 
4300 
4410 

Obrona cywilna 
 Wydatki  osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  
Zakup materiałów i wyposażenie 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

11.165 
1.500 
3.000 
6.165 

500 
 75495  Pozostała działalność (Straż Gminna)  68.729 
  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników  35.359 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.850 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6.600 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  940 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia:  9.650 
   - materiały biurowe (papier, toner) - 950;  
   - paliwo do samochodu benzyna  + gaz  razem 8.000  
 
 
 

 
 
 

 
4260 
4270 

- zakup uzupełnienia sortu mundurowego – 700; 
Zakup energii 
- remont garażu - dach  980 

 
800 
980 



Dziennik Urzędowy                                              - 5155-                                                                   poz. 1423 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 
  4300 

 
 
 
 
4430 
 
4440 

Zakup usług pozostałych; 
- naprawy bieżące i przeglądy samochodu 2.000; 
- opłaty telefoniczne komórk. i stacjon. 425 x 12 = 5.100 
- ogrzewanie - 900 
- szkolenia- 300 
Różne opłaty i składki  
- ubezpieczenie 
Odpisy na ZFŚ Socjalnych 

8.300 
 
 
 
 
 

2.500 
750 

756  
 
 

75647 

 
 
 
 
 
4100 
4170 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydat-
ki związane z ich poborem 
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżeto-
wych 
 agencyjno - prowizyjne 
Wynagrodzenia bezosobowe  

 
 

28.500 
 

28.500 
12.000 
16.500 

757  
75702 

 

 
 
 
8070 
 

Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jedno-
stek samorządu terytorialnego 
Odsetki i dyskonta od krajowych skarbowych papierów warto-
ściowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 

100.000 
 

100.000 
 

100.000  
758  

75818 
 
 
4810 

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 

100.000 
100.000 
100.000 

801  
80101 

 
 
2590 

 
 
 

6050 
 
 

4300 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki syste-
mu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednost-
ka samorządu terytorialnego oraz przez osobę fizycz. 
Kłodawa – 800.000; Różanki - 800.000 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( w.p.i ) 
hala sportowa - 2.470.600 
malowanie szkoły Różanki   - 100.000 
zakup usług pozostałych/koncepcja tech.rozbudowy ZS Kłoda-
wa z założeniami ekonomicznymi/ 

6.049.886 
4.200.600 
1.600.000 

 
 
 

2.570.600 
 
 
 

30.000 
 80104  

2590 
 
 
 
 
 
 
6050 

Przedszkola  
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki syste-
mu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednost-
ka samorządu terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 
- Kłodawa   273.000 
- Różanki – Wojcieszyce - dot. z U.G.  245.194 
                                         - doch. własne - 31.000 
                                          Razem:          - 276.194 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
P-kole Kłodawa 

569.194 
549.194 

 
 
 
 
 
 

 
20.000 

 80110  
2590 

Gimnazja 
Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorzą-
du terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 
Kłodawa  - 575.296 
Różanki   - 575.296 

1.150.592 
1.150.592 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 110.000 
  2590 Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki oświaty  
   prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorzą-  
   du terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 110.000 



Dziennik Urzędowy                                              - 5156-                                                                   poz. 1423 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 
   

 
Kłodawa 55.000 
Różanki  55.000 

 

 80195  
4440 

Pozostała działalność  
Odpisy na ZFŚS 
Szkoły 15.500 
Przedszkola  4.000 

19.500 
19.500 

851 
 
 

 
85154 

 
 
4170 
4210  
4300 
4410 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe krajowe 

125.000 
75.000 
26.700 
46.000 

2.000 
300 

 85195  
4210 
4270 

Pozostała działalność  
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług remontowych 

50.000 
10.000 
40.000 

852  
85212 

 
 
 
 
3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4440 

Pomoc społeczna  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-
nego 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpiecz.społ. (prac.- 4.600,- ; podop.- 28.000,-) 
Składki na fundusz pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na ZFŚ Socjalnych 

2.415.540 
 
 

1.476.000 
1.403.817 

24.000 
1.910 

32.600 
650 

5.000 
7.373 

750 
 85213  

 
 
4130 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobie-
rające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

23.700 
 
 

23.700 
 85214  

 
3110 

Zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki na ubezpieczenia eme-
rytalne i rentowe 
świadczenia społeczne 

 
410.000 
410.000 

 85215 
 

 
3110 

Dodatki mieszkaniowe 
Świadczenia społeczne 

115.000 
115.000 

 85219 
 
 

 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4350 
4410 
4430 
4440 

Ośrodki pomocy społecznej  
(59.300 LUW) 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na fundusz pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Zakup energii  
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Podróże służbowe krajowe  
Różne opłaty i składki  
Odpisy na ZFŚS 

 
240.940 
165.690 

9.400 
28.900 

4.000 
5.000 
2.400 

15.000 
1.000 
5.000 
1.000 
3.550 

 85295  Pozostała działalność 149.800 
  4170 

4220 
4300 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup środków żywności 
Zakup usług pozostałych 

20.000 
111.800 
18.000 



Dziennik Urzędowy                                              - 5157-                                                                   poz. 1423 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 
  

 
 - dowożenie 15.000 

- kluby seniora 3.000 
 

853  
85333 

 
 
4300 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Powiatowe urzędy pracy 
 Zakup usług pozostałych 

     700  
700 
700 

854 
 

 
85415 

 

 
 
3240 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
Stypendia dla uczniów 

5.000 
5.000 
5.000 

900 
 

 
90001 

 
 

 
 
4210 
4300 

 
 
 
 
 
 
 

6050 
 
 

6650 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
- mapy i projekty -40.000 
- wycinka drzew i obsadzanie krzewami – 10.000 
- selektywna zbiórka odpadów -10.000 
- projekty na inwestycje ujęte w w.p.i- 30.000 
- nadzory nad inwestycjami - 10.000 
- PHARE III - pomoc techniczna NFOŚ – 12.500 
- opłaty za urządzenia kanalizacyjne w ziemi- 10.000 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  (w.p.i) 
- inicjatywy społeczne     30.000 
- rezerwy na dodatkowy zakres  50.000 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyj-
nych (udział własny w ramach II etapu MG-6 1.178.000                
(w.p.i) 

1.886.000 
1.390.500 

10.000 
122.500 

 
 
 
 
 
 
 

80.000 
 
 
 
 
 
 

1.178.000 
 90015 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
4210 
4260 
4300 
 

 
 
6050 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
- konserwacja   75.000 
- projekty oświetleniowe w tym dokumentacja geodezyjna, 
nadzór, mapy, projekty, opł. przyłączeniowe - 30.000 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- budowa nowych punktów świetlnych – 120.000   
- inicjatywy społeczne- 20.000 

435.000 
20.000 

170.000 
105.000 

 
 
 

140.000 

 90095  
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4440 

Pozostała działalność   
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
Dodatkowe wynagrodzenia roczne  
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 wyłapywanie bezdomnych  psów 
Odpisy na ZFŚSocjal. 

60.500 
31.000 

3.000 
8.000 
1.000 
5.000 
8.000 
4.500 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 621.250 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 345.500 
  2480 

 
 
 
4260 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej  instytucji 
kultury  
- dział.statutowa  172.500 
- świetlice  120.000 
zakup energii /sale, świetlice/ 

 
292.500 

 
 

16.000 
  6050 Wydatki inwest.jedn.budżet.(sale gminne) – Łośno, Santocko 37.000 
 92116  Biblioteki 255.750 



Dziennik Urzędowy                                              - 5158-                                                                   poz. 1423 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 
  4010 

4040 
4110 
4120 
4210 
4240 
4260 
4300 
4350 
4410 
4440 
6050 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych   
Zakup usług dostępu do sieci Internet               
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na ZFŚS 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   (w.p.i) 

53.800 
4.500 

10.200 
1.500 
8.500 

12.000 
4.000 
7.500 
1.200 

300 
2.250 

150.000 
 92120  

2720 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20.000 
 
 
 

20.000 

926  
92605 

 

 
 
2830 

 
 

4210 
4260 
4300 
6050 

Kultura fizyczna i sport 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zali-
czanym do sektora finansów publicznych  
Zakup materiałów i wyposażenia  (sport w sołectwach) 
Zakup energii  
zakup usług pozostałych /projekty/ 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (boiska) w.p.i. 

161.000 
161.000 

 
 

60.000 
11.000 
10.000 
20.000 
60.000 

x x x Razem 19.988.334 
 

 
 

Załącznik Nr 3 
do uchwały budżetowej Nr XXX/298/06 

Rady Gminy Kłodawa  
z dnia 29 marca 2006r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie na 2006 rok 
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody 
na 2006r. 

Wydatki 
na 2006r. 

750   Administracja publiczna 56.500 56.500 
 75011  Urzędy wojewódzkie 56.500 56.500 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu   
   państwa na realizację zadań bieżących   
   z zakresu administracji rządowej oraz innych   
   zadań zleconych gminom (związkom gmin)   
   ustawami 56.500  
  4010 Wynagrodzenia osob. pracowników  24.500 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  2.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  4.700 
  4120 Składki na fundusz pracy  800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15.500 
  4300 Zakup usług pozostałych  9.000 



Dziennik Urzędowy                                              - 5159-                                                                   poz. 1423 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 6 
751   Urzędy naczelnych organów władzy   

   państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz   
   sądownictwa 950 950 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy   
   państwowej, kontroli i ochrony prawa 950 950 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu   
   państwa na realizację zadań bieżących   
   z zakresu administracji rządowej oraz   
   innych zadań zleconych gminie (związkom   
   gmin) ustawami 950  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  137 
  4120 Składki na fundusz pracy  19 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  794 

752   Obrona narodowa 400 400 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 400 400 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu   
   państwa na realizację zadań bieżących   
   z zakresu administracji rządowej oraz   
   innych zadań zleconych gminie (związkom   
   gmin) ustawami 400  
  4300 Zakup usług pozostałych  400 

852   Pomoc społeczna 1.679.800 1.679.800 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna   
   oraz składki na ubezpieczenia emerytalne   
   i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.476.100 1.476.100 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu   
   państwa na realizację zadań bieżących   
   z zakresu administracji rządowej oraz   
   innych zadań zleconych gminie (związkom   
   gmin) ustawami 1.476.100  
  3110 Świadczenia społeczne  1.403.817 
  4010 Wynagrodzenia osob. pracowników  24.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  1.910 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  32.600 
   pracownicy – 4.600   
   podopieczni – 28.000   
  4120 Składki na fundusz pracy  650 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000 
  4300 Zakup usług pozostałych  7.373 
  4440 Odpisy na ZFSS  750 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne   
   opłacane za osoby pobierające niektóre   
   świadczenia z pomocy społecznej oraz   
   niektóre świadczenia rodzinne 23.700 23.700 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu    
   państwa na realizację zadań bieżących    
   z zakresu administracji rządowej oraz innych   
   zadań zleconych gminom (związkom gmin)   
   ustawami 23.700  
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  23.700 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki   
   emerytalne i rentowe 180.000  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   
   na realizację zadań bieżących z zakresu   



Dziennik Urzędowy                                              - 5160-                                                                   poz. 1423 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 5 6 
   administracji rządowej oraz innych zadań   
   zleconych gminom (związkom gmin)   
   ustawami 180.000  
  3110 Świadczenia społeczne  180.000 

Ogółem 1.737.650 1.737.650 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5161-                                                                   p

o
z. 1423 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

                                                        

Załącznik Nr 4 
do uchwały budżetowej Nr XXX/298/06 

Rady Gminy Kłodawa  
z dnia 29 marca 2006r. 

 
 
 
 
 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych gminy Kłodawa na 
2006r. 

 
Dochody Wydatki 

Klasyfikacja Klasyfikacja Rodzaj 
dochodów 

Kwota 
Dz. Rozdz. § 

Rodzaj wydatków Kwota 
Dz. Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Wpływy  
z opłat za 
zezwolenia 
na sprzedaż 
alkoholu 

 
 
 
 

75.000 

756 75618 0480 

1. Opieka nad osobami z problemami alkoholowymi, pomoc 
ich rodzinom, współpraca z poradniami, 
2. Profilaktyka dzieci i młodzieży,  wyposażanie w materiały 
świetlic, organizowanie form wypoczynku letniego  
i zimowego, organizowanie prelekcji i pogadanek dla dzieci  
i młodzieży, finansowanie dożywiania  

 
 
 
 
 
75.000 

851 85154 

 

     Zakup usług pozostałych 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Podróże służbowe krajowe 
Zakup materiałów i wyposażenie 

2.000 
26.700 

300 
46.000 

  4300 
4170 
4410 
4210 

Ogółem 75.000                                           Ogółem 75.000    
 



Dziennik Urzędowy                                              - 5162-                                                                   poz. 1423 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

Załącznik Nr 5 
do uchwały budżetowej Nr XXX/298/06 

Rady Gminy Kłodawa  
z dnia 29 marca 2006r. 

 
Pozostałe dotacje udzielone z budżetu 

 
Dział Rozdział Nazwa Kwota w PLN 

 
80101 

 
 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 

• Kłodawa                              800.000 
• Różanki                                800.000 

3.409.786 
1.600.000 

 

80104 Przedszkola 
• Kłodawa                              273.000 
• Różanki – Wojcieszyce       276.194 

549.194 
 

 
80110 Gminazja 

• Kłodawa                              575.296 
• Różanki                                575.296 

1.150.592 

801 

80113 
 

Dowożenie uczniów do szkół 
• Kłodawa                                55.000 
• Różanki                                  55.000 

110.000 

921  
92109 
92120 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby (GOK) 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  

312.500 
292.500 
20.000 

926  
92605 

Kultura fizyczna i sport 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

60.000 
60.000 

Ogółem 3.782.286 
 

 
Załącznik Nr 6 

do uchwały budżetowej Nr XXX/298/06 
Rady Gminy Kłodawa  

z dnia 29 marca 2006r. 
 

Inwestycje 2006 rok 

 

Dz. Rozdz Nazwa Plan na 2006r. 
w zł PLN 

1 2 3 4 
010 

 
 

01008 
01010 

 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
Melioracje wodne 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi: 
wodociąg Rybakowo (INTRREG)  1.300.000      
- wodociąg Mironice      15.000 
- wodociąg Santocko – 15.000 

1.360.000 
30.000 

1.330.000 
 

600  Transport i łączność 3.119.802 
 60016 Drogi publiczne gminne 2.969.802 
     - Chwalęcice - centrum ZPORR 1.287.585  
  - rozbudowa infrastruktury służącej rozwojowi  

  

  w miejscowości Santocko, Rybakowo 
  - 567.417 ZPORR; 

- INNTERREG III A budowa transgranicznej sieci 
ścieżek rowerowych Santoczno, Kłodawa, 
Wojcieszyce - 654.800; 

 



Dziennik Urzędowy                                              - 5163-                                                                   poz. 1423 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

1 2 3 4 

 
 
 

 
 
 

60017 

- Sportowa Wiśniowa, Różanki 50.000; 
   - Lipowa, Szkolna Różanki 300.000 ; 

-  Santocko Kolonia 110.000  
Drogi wewnętrzne: 
Drogi rolnicze 150.000 

 
 
 

150.000 

750 
 
 

 
75022 

 
75023 

Administracja publiczna 
Rady Gmin 
(oprogramowanie) 
Urzędy Gmin 
(oprogramowanie + Platforma Cyfrowa) 

69.280 
 

3.000 
 

66.280 
801  

80101 
 

80104 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe -  
hala Różanki 2.470.600 malowanie 100.000 
Przedszkola -  
Kłodawa -20.000 

2.590.600 
2.570.600 

 
20.000 

 
 

90001 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód:              
- kanalizacja w ramach MG6 PHARE II ETAP     

1.178.000 
- rezerwa na wydatki w zakresie budowy 50.000 
- inicjatywy społeczne 30.000 

1.398.000 
 

1.258.000 
 
 

 

900 

90015 
 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg: 
- budowa nowych punktów świetlnych 120.000 
- inicjatywy społeczne 20.000 

140.000 
 
 

921  
92109 

 
92116 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury,świetlice, kluby 
- sale gminne  37.000 
Biblioteki 

187.000 
37.000 

 
150.000 

926  
92605 

Kultura fizyczna i sport 
Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
- boiska 

60.000 
 

60.000 
Ogółem:                                                                                                                                        8.784.682 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5164-                                                                   p

o
z. 1423 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
 

                                                       

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XXX/298/06 

Rady Gminy Kłodawa  
z dnia 29 marca 2006r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przychody i wydatki zakładu budżetowego 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Przychody Wydatki Nazwa zakładu 
budżetowego 

Dz. Rozdz. Razem Przychody własne Razem Wynagrodzenia 
i pochodne 

Wydatki 
bieżące 

Zakład 
Komunalny 
w Różankach 

900 90017 
546.500 546.500 546.500 264.610 281.890 



Dziennik Urzędowy                                              - 5165-                                                                   poz. 1423 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

Załącznik Nr 8 
do uchwały budżetowej Nr XXX/298/06 

Rady Gminy Kłodawa  
z dnia 29 marca 2006r. 

 
Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Kłodawa na 2006r. 

 
Lp. Treść Kwota w zł PLN 
I. 
1. 
2. 

Przychody budżetu  
Kredyty zaciągnięte w bankach 
 Pożyczki na prefinansowanie  

 
3.409.000 

887.162 
Razem przychody (1 + 2)/ 4.296.162 

II. Dochody budżetu            18.414.050 
III. Razem przychody i dochody budżetu (I + II) 22.710.212 
IV. Spłaty kredytów 1.360.048 
V. Spłata pożyczki na prefinansowanie 1.361.830 
 Razem rozchody (6 + 7) 2.721.878 

VI. Wydatki budżetowe 19.988.334 
VI. Razem rozchody i wydatki (IV + VI) 22.710.212 

 
 

Załącznik Nr 9 
do uchwały budżetowej Nr XXX/298/06 

Rady Gminy Kłodawa  
z dnia 29 marca 2006r. 

 
Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

2006r. 
 

Lp. Wyszczególnienie przychodów Plan 
I Stan środków na początku roku 40.222 
II Wpływy własne – kary za usuwanie drzew i krzewów 1.000 
III Przelewy z Urzędu Marszałka 20.000 
IV Inne wpływy – kary za niewłaściwe magazynowanie odpadów 1.000 

Razem środki 62.222 
 

Lp. Wyszczególnienie wydatków Plan 
I Wydatki na edukację ekologiczną i propagowanie działań 

prelekcyjnych 
 

5.000 
II Urządzenie i utrzymywanie terenów zieleni 15.000 
III Wymiana kotłowni z węglowej na gazową w bibliotece w Kłodawie 25.000 
IV Środki na obowiązkowe zorganizowanie odbioru odpadów stałych  
 i opróżnianie zbiorników bezodpływowych w przypadku osób, które  
 nie zawarły umów z gminną jednostką organizacyjną lub  
 przedsiębiorcą 17.222 

Razem wydatki 62.222 
 

 
 
 
 
 
 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5166-                                                                   p

o
z. 1423 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
                                                 

Załącznik Nr 10 
do uchwały Nr XXX/298/06 

Rady Gminy Kłodawa  
z dnia 29 marca 2006r. 

 
 
 
 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy Kłodawa 
 

Wysokość wydatków budżetowych  
w dwóch kolejnych latach 

Lp. 

Nazwa programu, jego cel  
i zadania finansowe  

z budżetu gminy wg podziałek 
klasyfikacji budżetowej 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

realizację programu 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe  
w tys. zł Poniesione 

nakłady 
2006 2007 

1 Budowa i remont dróg oraz wykonanie 
ścieżek rowerowych na terenie gminy 
(tab. Nr 1a) 
60016, § 6050, 6058, 60017 § 6050 

Urząd Gminy Kłodawa od 2003 do 2006 8.073,002 4.953,200 3.119,802  

2 Kanalizacja sanitarna (tab. Nr 1b) 
90001 § 6050, 6650 

Urząd Gminy Kłodawa od 2003 do 2006 3.328,340 2.070,340 1.258,000  

3 Wodociągi (tab. Nr 1c) 
01010 § 6050 Urząd Gminy Kłodawa od 2003 do 2006 3.655,000 2.325,000 1.330,000  

4 Obiekty kubaturowe (tab. Nr 1d)     
80101 
§ 6050; 92116 § 6050 

Urząd Gminy Kłodawa od 2003 do 2007 2.047,530 1.535,450 250,000 262,08 

5 Obiekty sportowe (tab. Nr 1e) 
80101 § 6050; 92605 § 6050 Urząd Gminy Kłodawa od 2003 do 2006 3.806,400 1.275,800 2.530,600 281,49 

6 Regionalna Platforma Cyfrowa  
(tab. Nr 1f) 75023 § 6649 

Urząd Gminy Kłodawa od 2005 do 2007 51,090 5,500 26,180 19,41 

Razem                                                                                                                                          20.961,362 12.165,290 8.514,582 281,490 
 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5167-                                                                   p

o
z. 1423 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
                                                 

Tabela Nr 1a – Drogi 
Okres realizacji 

2003 2004 2005 2006 
Nakłady w tys. PLN Nakłady w tys. PLN Nakłady w tys. PLN Nakłady w tys. PLN 

Ogółem Udział 
własny 

Środki 
pomocowe 

Ogółem Udział 
własny 

Środki 
pomocowe 

Ogółem Udział 
własny 

Środki 
pomocowe 

Ogółem Udział 
własny 

Środki 
pomocowe 

Wartość 
zadania 
ogółem Lp. Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  
Kłodawa 

1 
Modernizacja drogi 
gminnej Kłodawa  
- Chwalęcice 195,44 195,44 

          

195,44 

85,8 85,8  122,8 2 
Modernizacja  
ul. Jeziornej i Wojcie- 
szyckiej, Turystycznej 37 37     Z czego 20,8 środki FOGR     

3 Modernizacja  
os. Młodych    207 207        207 

4 Modernizacja  
ul. Spokojnej              

5 Modernizacja 
ul. Polnej              

6 Modernizacja drogi  
Kłodawa - Wojcieszyce 137 137           137 

7 

Modernizacja 
ul. Chwalęcickiej 
(porozumienie  
z Powiatem) 150 50 100 20 20        170 

8 
Przebudowa skrzyżo- 
wania przy ul. Gorzow- 
skiej (poroz. Z  ZDW) 340 90 250          340 

Santocko 
9 Santocko Kolonia          110 110  110 

10 

Modernizacja centrum 
Miejscowości Santoc- 
ko do działki Nr 72 
FOGR          95 75 20 95 

Chwalęcice 

      2.019,56 2.019,56  1.287,58 1.287,58  3.307,14 
11 

Modernizacja centrum 
Chwalęcic ul. Lipowa, 
Wrzosowa, Partyzan-
tów i Rzeczna 

       

z czego 
1.375,15 
ZPORR 185,98 rez  

z czego 
ZPORR 
887,16   

59,4 59,4  269.9 12 Modernizacja  
ul. Lesnej    210,5 210,5  z czego 15.4 środki FOGR     

Różanki 
29 29  29 13 Droga rolnicza FOGR 

- Różanki    z czego 10 – środki FOGR        

88,6 88,6  14 
Droga rolnicza FOGR 
- Różanki, działka  
Nr 347    z czego 34 – środki FOGR       88,6 

15 
Modernizacja  
ul. Sportowej 
i Wiśniowej          50 50 10 50 

 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5168-                                                                   p

o
z. 1423 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
                                                 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

16 Modernizacja 
ul. Lipowa, Szkolna           300 300  300 

613,78 613,78  

17 
Modernizacja drogi 
Różanki (ul. Dębowa, 
Szkolna) - Santoczno 

   69,5 69,5   

z czego 
520,58 
środki 
ZPORR     683,28 

      48,8 48,8     48,8 18 Droga rolnicza FOGR  
- dz. Nr       z czego 14,0 środki FOGR     

Wojcieszyce 

19 
Modernizacja drogi przy 
blokach w m.  
Wojcieszyce 30 30        100  100 130 

20 
Modernizacja pozos ta-
łych dróg 
w m.  Wojcieszyce              

Łośno 

92 92  21 
Modernizacja drogi 
w m. Łośno; 
Działka Nr 206    z czego 36 -  środki FOGR       92 

61,2 61,2     61,2 22 
Modernizacja drogi 
w m. Łośno;; 
Działka Nr 214/1 i 214/2       z czego 15 -  środki FOGR     

23 
Modernizacja drogi 
w m. Łośno; część 
działki 217 od sklepu          95 75 20 95 

Ścieżki rowerowe na terenie gminy 

24 

Rozbudowa infrastruk- 
Tury służącej rozwojo-
wi aktualnych form 
turystyki poprzez bu- 
dowę sieci ścieżek 
pieszo – rowerowych 
w centrach rozwoju 
lokalnego – miejsco- 
wości: Santocko  
1,745km; Rybakowo 
- 0,555km 130 130       - 567.42 

567.42 
z tego 
ZPORR 
462.64  697,42 

25 
Pozostałe  ścieżki 
Wojcieszyce       50 50     50 

26 
Kłodawa, ul. Mironicka 
(MG – 6)    284,65 284,65        284,65 

27 Kłodawa, ul. Gorzowska    312,97 312,65        312,97 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5169-                                                                   p

o
z. 1423 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
                                                 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  
28 Wojcieszyce    60 60        60 

29 

Budowa transgranicznej 
Sieci ścieżek pieszo- ro- 
werowych  w gminie 
Kłodawa I etap (miej- 
Scowości Santoczno 
- 0,47km; Kłodawa 
- 0,51; Wojcieszyce 
- 0,59km)          654,8 

654,8 
 z tego 

Interreg  
491,1  654,8 

Razem 1.019,44 669,44 350 1.345,22 1.345,22 0 2.938,54 2.938,54 0 3.259,8 3.119,8 140 8.587,3 

 
 
 

Tabela Nr 1b – Kanalizacja sanitarna 
 

Okres realizacji 
2003 2004 2005 2006 

Nakłady w tys. PLN Nakłady w tys. PLN Nakłady w tys. PLN Nakłady w tys. PLN Lp. 

Ogółem Udział własny Środki 
pomocowe 

Ogółem Udział własny Środki 
pomocowe 

Ogółem Udział 
własny 

Środki 
pomocowe 

Ogółem Udział 
własny 

Środki 
pomocowe 

Wartość 
zadania 
ogółem 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  
PHARE I PHARE II PHARE III 

2.031,44 688,44 1.343 Kłodawa Kłodawa, Santocko 
 z czego: 

1. MG-6: 400 
2. wyk.proj.przył:100 
3. dok. ul. Lipowej, 
Chwalęcice: 30 
4. Kł-wa, ul.Gorzow:20 
5. Kł-wa, Kościelna: 10 
6. Rezerwa: 128.44 

z czego: 
205 – rez. B 

Państwa 

1.132,5 280,5 852 1.228 1.228  
PHARE II       

1 

475 105 370 560,5 150,5 410       5.427,44 
52,9 

2 
   

59,9 
z czego 27,89 

WFOŚiGW 

 

      52,9 
255,5 255,5  3 

67,5 67,5  32 32 
 

Lipowa, Szkolna, Zielona – SAPARD – 112,8 
   

355 
4       40 40     40 
5          200  200 200 
6 313 313  85 85        398 
              
8          30 30  30 

Razem 855,5 485,5 370 2.761,84 1.008,84 1.753 1.428 576 852 1.458 1.258 200 6.503,34 

 
 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5170 -                                                                   p

o
z. 1423 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
                                                 

Tabela 1c – wodociągi 
 

Okres realizacji 
2003 2004 2005 2006 

Nakłady w tys. PLN Nakłady w tys. PLN Nakłady w tys. PLN Nakłady w tys. PLN Lp. Nazwa zadania 
Ogółem Udział własny Środki 

pomocowe 
Ogółem Udział 

własny 
Środki 

pomocowe 
Ogółem Udział 

własny 
Środki 

pomocowe 
Ogółem Udział 

własny 
Środki 

pomocowe 

Wartość 
zadania 
ogółem 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  
1 Budowa wodociągu  

zbiorowego – Zdroisko 
4871mb 1.202 1.202           1.202 

2 Wodociąg Santoczno    697 697        697 
3 Wodociąg Santocko 

4200mb 
         

15 15  15 
4 Wodociąg Wojcieszyce 

3500mb 144 144           144 
5 Wodociąg Różanki 

1000mb 139 139  97 97        236 
6 Wodociąg Kłodawa    26 26  20 20     46 
7 Wodociąg Rybakowo 

         1.300 

1.300.00  
z tego Inter 

975.00  1.300 
8 Wodociąg Mironice 

inicjatywy społeczne          30 15 15 30 
               

Razem 1.485 1.485 0 820 820 0 20 20 0 1.345 1.330 15 3.670 

 
Tabela Nr 1d – obiekty kubaturowe 

 
Okres realizacji  

2003 2004 2005 2006 2007 
Nakłady w tys. PLN Nakłady w tys. PLN Nakłady w tys. PLN Nakłady w tys. PLN Nakłady w tys. PLN Lp Nazwa zadania 

Ogó-
łem 

Udział 
własny 

Środki 
pomo-
cowe 

Ogó-
łem 

Udział 
własny 

Środki 
pomo- 
cowe 

Ogó-
łem 

Udział 
własny 

Środki 
pomo- 
cowe 

Ogó-
łem 

Udział 
własny 

Środki 
pomo-
cowe 

Wartość 
zadania 
ogółem 

 Ogółem Udział 
własny 

Środki 
pomo-
cowe 

Wartość 
zadania 
ogółem 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15  
1 Budownictwo 

Komunalne bloki 
- Łośno 10 10  15 15  20 20     45     

2 Modernizacja Urzę-du 
Gminy i GOPS-u 
w Kłodawie (system 
grzewczy, termoizo- 
lacja budynku) 345 345 

 

75 75 

       

420 

    

3 Modernizacja budyn- 
ku Zespołu Szkół  
w Kłodawie i Zespołu 
Szkół w Różankach 449,5 449,5  140,89 140,89 

    

100 100  690,39     
4 Modernizacja syste- 

mu grzewczego War- 
sztaty Terapii Zaję-
ciowej w Chwalęci- 
cach    55 55        55     



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5171-                                                                   p

o
z. 1423 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
                                                 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
5 Modernizacja syste- 

mu grzewczego i re- 
mont stropu  
w Przedszkolu 
w Kłodawie    166,7 166,7        166,7     

6 Remizy strażackie    116,36 116,36  142 142     258,36     

       396,23 136,4 259,83 396,23 
7 Budowa sali wiej- 

skiej oraz zagospo- 
darowanie centrum 
w Santocznie                  

             365,05 125,68 239,37 365,05 

8 Przebudowa budyn- 
ku gospodarczego na 
Izbę Tradycji Kul- 
turowych i budowa 
pomostu na rzece 
w Zdroisku                  

9 Biblioeka Kłodawa          150 150  150     
10 Gminny Ośrodek 

Kultury Wojcieszyce                  
Razem 804,5 804,5 0 568,95 568,95 0 162 182 0 250 250 0 1.785,45 761,28 262,08 499,2 761,28 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5172-                                                                   p

o
z. 1423 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
                                                 

Tabela Nr 1e – Obiekty sportowe 
 

Okres realizacji 
2003 2004 2005 2006 

Nakłady w tys. PLN Nakłady w tys. PLN Nakłady w tys. PLN Nakłady w tys. PLN Lp. Nazwa zadania 

Ogółem Udział 
własny 

Środki 
pomocowe 

Ogółem Udział 
własny 

Środki 
pomocowe  

Ogółem Udział 
własny 

Środki 
pomocowe  

Ogółem Udział 
własny 

Środki 
pomocowe  

Wartość 
zadania 
ogółem 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

1 

Budownictwo oświato- 
we Hala sportowa przy 
Zespole Szkół  
w Różankach   

 

50 50  1.066,2 1.066,2 

 

2.470,6 

2.470,60  
w tym 

MENiS 925,0  3.586,8 

  
    7   

w tym 500  
MENiS      

   109,6 109,6  50 50  60 60  219,6 

2 
Boiska z zapleczem 
sportowym 
 

   
Kłodawa, Wojcieszyce  Chwalęcice, Santoczno 

Chwalęcice (18 tys.) Łośno (15 tys.) 
Santocko (10 tys) ,Kłodawa (12 tys) 
Różanki (5 tys)  

         Razem 0 0 0 159,6 159,6 0 1.116,2 1.116,2 0 2.530,6 2.530,6 0 3.806,4 

 
 
 
 
 

Tabela Nr 1f – Platforma cyfrowa 
 
 

Okres realizacji 
2005 2006 2007 

Nakłady w tys. PLN Nakłady w tys. PLN Nakłady w tys. PLN Lp. Nazwa zadania 

Ogółem Udział 
własny 

Środki 
pomocowe 

Ogółem Udział 
własny 

Środki 
pomocowe 

Ogółem Udział 
własny 

Środki 
pomocowe 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Regionalna Platforma 
Cyfrowa 5,5 5,5 

 
104,72 26,18 78,54 77,65 19,41 58,24 

 
 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5173-                                                                   p

o
z. 1423 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
                                                 

 
Załącznik Nr 11 

do uchwały budżetowej Nr XXX/298/06 
Rady Gminy Kłodawa  

z dnia 29 marca 2006r. 
 

Wydatki ma programy i projekty ze środków Unii Europejskiej zgodnie z  art. 184 ust. 1 pkt 6 ustaw o finansach publicznych 
 

W tym: Planowane wydatki 

2006 r. 
z  tego 

Środki z budżetu krajowego ** Środki z budżetu UE 

z tego źródła finansowania Z tego źródła finansowania 
 
 

Lp 

 
 

Projekt 

 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 
struktu-
ralnych 

 
 

 
Klasyfi - 

kacja 
(dział, 

rozdział) 

 
Wydatki  

w okresie  
realizacji 
projektu        

(całkowita 
wartość 
projektu) 

środki  
z 

budżetu 
krajowego 

środki  
z 

budżetu 
UE 

 

Wydatki 
razem  

Wydatki 
razem 

Pożyczki  
i kredyty 

obliga-
cje 

pozostałe 

 
 
 

Wydatki 
razem 

Pożyczki 
na 

prefinanso- 
wanie z bu- 

dżetu  
państwa 

Pożyczki 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)   (14+15+16+17)    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
Wydatki 
majątkowe = 

  
5.850,97 1.659,82 4.191,05 3.237,68 884,42 884,42  1 2.353,26 887,16   1.466,10 

Program 
ZPORR 
Priorytet :3 

Działanie : 
3.1 344               

Budowa sieci 
wodociago-
wej w m. 
Rybalowo   60016 

 
1.300,00 

 
325,00 

 
975,00 

 
1.300,00  

 
325,00 

 
 325    

 
975,00     

 
975,00 

z tego               
2006 1.300,00 325 975 

1.1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 2 

 
 

3 

 
 

4 5 6 7 

 
 

8 

 
 

9 

 
 

10 

 
 

11 

 
 

12 

 
 

13 

 
 

14 

 
 

15 

 
 

16 

 
 

17 
    Program : 

ZPORR 
1.2 

Priorytet : 3 
Działanie : 
3.1 

 
 

 

Przebudowa 
ulicy Lipowej 
, Partyzantów 
i Wrzosowej 
w m. 
Chwalęcice 

312 60016 
 
 

3.328,66 

 
 

1.066,35 

 
 

2.262,31 

 
 

1282,88 

 
 

395,72 

 
 
 
 

395,72   

 
 

887,16 

 
 

887,16    



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5174-                                                                   p

o
z. 1423 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
                                                 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

2004 26,27 26,27  
 

z tego      
2005  2.019,51 644,36 1375,15 

 
 
 
 

2006 

 
 
 
 

 
 
 

1282,88 395,72 
 

887,16 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
887,16 

 

 
887,16 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

Program 
ZPORR 

               

Priorytet:3 
Działanie: 3:1 

               

Rozbudowa 
infrastruktury 
służącej 
rozwojowi 
aktywnych 
form turystyki 
poprzez 
budowę 
ścieżek 
pieszo-
rowerowych  
w centrach 
rozwoju 
lokalnego 
gminy  
Kłodawa 
miejscowości 
Santocko  
i Rybakowo 

 

60016 

 
567,41 

 
104,77 

 
462,64 

          

Z tego     2006 567,41 104,77 462,64 

 
1.3 

 
 

    
          

 



D
zien

n
ik U

rzęd
o

w
y                                              - 5175-                                                                   p

o
z. 1423 

W
o

jew
ó

d
ztw

a Lu
b

u
skieg

o
 N

r 63 
                                                 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
Program: 
INTERREG 

               

Priorytet:III A 
Działanie:  

               

Bbudowa 
transgraniczn
ej 
sieci ścieżek 
pieszo-
rowerowych  
w  gminie  
Kłodawa I 
etap  
Santoczno,  
Kłodawa, 
Wojcieszyce 

 

 
60016 

 
654,85 

 
163,7 

 
491,10 

          

Z tego     2006 654,85 163,7 491,1 

 
1.3 

 
  

   654,85 163,7 163,7 
  

491,1 
   

491,1 

 



Dziennik Urzędowy                                              - 5176-                                                                   poz. 1423 
Województwa Lubuskiego Nr 63 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wydawca:   Wojewoda Lubuski 
Redakcja:   Wydział Prawny i Nadzoru 
   Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 

ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 
tel. (0-95) 7115-585, e-mail – wpoin@uwoj.gorzow.pl 

 
Naczelny Redaktor:    Anna Zacharia 
Skład, druk i kolportaż:   Zakład Obsługi Administracji  

przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim, 
     ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp. 
 
Rozpowszechnienie – Administracja i stały punkt sprzedaży: Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wlkp., 
                ul. Jagiellończyka 8, tel. (0-95) 7115-210 
 
 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych, w miarę posiadanych rezerw, można nabywać: 
- na podstawie nadesłanego zamówienia: w Zakładzie Obsługi Administracji Lubuskiego Urzędu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp.,  

ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp., tel. (0–95) 7115-210 
- w punkcie sprzedaży Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., ul. Jagiellończyka 8, codziennie w godz. 730 –  1530. 
Dzienniki Urzędowe wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w bibliotece Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wlkp. oraz Delegaturze Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Zielonej Górze – codziennie w godzinach pracy biblioteki. 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Lubuskiego 
w Zakładzie Obsługi Administracji przy Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

 

ISSN 0860-2042                                                                                                  Cena brutto         zł 


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1421 
	 
	UCHWAŁA NR XXX/202/2005 
	RADY MIEJSKIEJ W SZLICHTYNGOWEJ 
	Uchwała Budżetowa na rok 2006 Gminy Szlichtyngowa 
	 
	Załącznik Nr 1 
	Dochody budżetu na 2006 rok 

	Nazwa- treść
	5
	Leśnictwo
	Gospodarka leśna 
	Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
	Transport i łączność 
	Drogi publiczne gminne 
	Wpływy z różnych opłat 
	Gospodarka mieszkaniowa
	Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 
	Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
	Administracja  publiczna 
	Urzędy wojewódzkie 
	Pozostałe wydatki obronne

	Podatek od nieruchomości 
	Różne rozliczenia 
	Oświata i wychowanie  
	Szkoły podstawowe 
	Wpływy z usług 
	Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
	Wpływy z różnych dochodów 

	Wpływy z usług
	Dowożenie uczniów do szkół
	Pomoc społeczna

	Ośrodki pomocy społecznej
	5
	Pozostałe odsetki 
	Pozostała działalność 

	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz umów o podobnym charakterze
	Kultura fizyczna i sport 
	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

	Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
	Ogółem 

	 
	Załącznik Nr 2  
	Wydatki budżetu na rok 2006 
	Dział

	Rozdział
	1

	2
	Izby rolnicze 
	Leśnictwo
	Pozostała działalność
	Drogi publiczne gminne


	Administracja publiczna 
	Urzędy Wojewódzkie 
	Obrona Narodowa 
	Ochotnicze straże pożarne 
	Obrona Cywilna 
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Gimnazja 
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
	Pozostała działalność 
	Ochrona zdrowia 
	3
	Pozostała działalność
	Pomoc materialna dla uczniów 
	w tym:
	- wydatki bieżące 
	Pozostała działalność
	Oczyszczanie miast i wsi 
	Biblioteki 

	w tym:
	- dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję kultury
	Pozostała działalność
	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 



	Załącznik Nr 3  
	Plan
	Dział
	Rozdział
	Plan


	 
	 
	 
	 
	Załącznik Nr 6  
	Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2006rok 
	Treść
	Kwota w zł
	Przychody budżetu: 

	 
	Załącznik Nr 7  
	Wyszczególnienie
	Pozycja
	Kwota zł
	1
	2
	3
	Dział
	2

	Oświata i wychowanie
	 w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodz.
	Pomoc społeczna
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Treść

	Wyszczególnienie
	Dział
	W tym wysokość wydatków
	Ogółem
	§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2006 w wysokości 18.414.050zł jak w załączniku Nr 1. 
	2. Ogólna kwota dochodów o której mowa  w ust.1 obejmuje: 


	Załącznik Nr 1 
	 
	Plan dochodów budżetowych na 2006r. 
	Nazwa

	Plan w zł PLN 
	4

	5
	Rolnictwo i łowiectwo 
	Gospodarka mieszkaniowa 
	Administracja publiczna 
	Urzędy Wojewódzkie 

	 

	Pozostałe dotacje udzielone z budżetu 
	Inwestycje 2006 rok 
	Nazwa
	Plan na 2006r. w zł PLN
	3
	4
	Rolnictwo i łowiectwo 
	Transport i łączność
	- rozbudowa infrastruktury służącej rozwojowi
	  w miejscowości Santocko, Rybakowo 
	3
	Administracja publiczna 
	Oświata i wychowanie 
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	I. 
	2
	P



	Przychody budżetu  
	Kredyty zaciągnięte w bankach 
	 
	3
	8

	Razem przychody (1 + 2)/
	Dochody budżetu 



	ddz_63.pdf
	Dział
	2
	Oświata i wychowanie
	 w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodz.
	Pomoc społeczna
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Treść
	Wyszczególnienie
	Dział
	W tym wysokość wydatków
	Ogółem
	§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2006 w wysokości 18.414.050zł jak w załączniku Nr 1. 
	2. Ogólna kwota dochodów o której mowa  w ust.1 obejmuje: 


	Załącznik Nr 1 
	 
	Plan dochodów budżetowych na 2006r. 
	Nazwa

	Plan w zł PLN 
	4

	5
	Rolnictwo i łowiectwo 
	Gospodarka mieszkaniowa 
	Administracja publiczna 
	Urzędy Wojewódzkie 

	 

	Pozostałe dotacje udzielone z budżetu 
	Inwestycje 2006 rok 
	Nazwa
	Plan na 2006r. w zł PLN
	3
	4
	Rolnictwo i łowiectwo 
	Transport i łączność
	- rozbudowa infrastruktury służącej rozwojowi
	  w miejscowości Santocko, Rybakowo 
	3
	Administracja publiczna 
	Oświata i wychowanie 
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	I. 
	2
	P



	Przychody budżetu  
	Kredyty zaciągnięte w bankach 
	 
	3
	8

	Razem przychody (1 + 2)/
	Dochody budżetu 




	pierwsza.pdf
	                 OGŁOSZENIE 
	                  WYROK 

	dddz_63_5100_5131.pdf
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1421 
	 
	UCHWAŁA NR XXX/202/2005 
	RADY MIEJSKIEJ W SZLICHTYNGOWEJ 
	Uchwała Budżetowa na rok 2006 Gminy Szlichtyngowa 
	 
	Załącznik Nr 1 
	Dochody budżetu na 2006 rok 

	Nazwa- treść
	5
	Leśnictwo
	Gospodarka leśna 
	Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
	Transport i łączność 
	Drogi publiczne gminne 
	Wpływy z różnych opłat 
	Gospodarka mieszkaniowa
	Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 
	Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
	Administracja  publiczna 
	Urzędy wojewódzkie 
	Pozostałe wydatki obronne

	Podatek od nieruchomości 
	Różne rozliczenia 
	Oświata i wychowanie  
	Szkoły podstawowe 
	Wpływy z usług 
	Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
	Wpływy z różnych dochodów 

	Wpływy z usług
	Dowożenie uczniów do szkół
	Pomoc społeczna

	Ośrodki pomocy społecznej
	5
	Pozostałe odsetki 
	Pozostała działalność 

	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz umów o podobnym charakterze
	Kultura fizyczna i sport 
	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

	Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
	Ogółem 

	 
	Załącznik Nr 2  
	Wydatki budżetu na rok 2006 
	Dział

	Rozdział
	1

	2
	Izby rolnicze 
	Leśnictwo
	Pozostała działalność
	Drogi publiczne gminne


	Administracja publiczna 
	Urzędy Wojewódzkie 
	Obrona Narodowa 
	Ochotnicze straże pożarne 
	Obrona Cywilna 
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Gimnazja 
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
	Pozostała działalność 
	Ochrona zdrowia 
	3
	Pozostała działalność
	Pomoc materialna dla uczniów 
	w tym:
	- wydatki bieżące 
	Pozostała działalność
	Oczyszczanie miast i wsi 
	Biblioteki 

	w tym:
	- dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję kultury
	Pozostała działalność
	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 



	Załącznik Nr 3  
	Plan
	Dział
	Rozdział
	Plan


	 
	 
	 
	 
	Załącznik Nr 6  
	Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2006rok 
	Treść
	Kwota w zł
	Przychody budżetu: 

	 
	Załącznik Nr 7  
	Wyszczególnienie
	Pozycja
	Kwota zł
	1
	2
	3
	Dział
	2

	Oświata i wychowanie
	 w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodz.
	Pomoc społeczna
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Treść

	Wyszczególnienie
	Dział
	W tym wysokość wydatków
	Ogółem
	§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2006 w wysokości 18.414.050zł jak w załączniku Nr 1. 
	2. Ogólna kwota dochodów o której mowa  w ust.1 obejmuje: 


	Załącznik Nr 1 
	 
	Plan dochodów budżetowych na 2006r. 
	Nazwa

	Plan w zł PLN 
	4

	5
	Rolnictwo i łowiectwo 
	Gospodarka mieszkaniowa 
	Administracja publiczna 
	Urzędy Wojewódzkie 

	 

	Pozostałe dotacje udzielone z budżetu 
	Inwestycje 2006 rok 
	Nazwa
	Plan na 2006r. w zł PLN
	3
	4
	Rolnictwo i łowiectwo 
	Transport i łączność
	- rozbudowa infrastruktury służącej rozwojowi
	  w miejscowości Santocko, Rybakowo 
	3
	Administracja publiczna 
	Oświata i wychowanie 
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	I. 
	2
	P



	Przychody budżetu  
	Kredyty zaciągnięte w bankach 
	 
	3
	8

	Razem przychody (1 + 2)/
	Dochody budżetu 



	ddz_63.pdf
	Dział
	2
	Oświata i wychowanie
	 w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodz.
	Pomoc społeczna
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Treść
	Wyszczególnienie
	Dział
	W tym wysokość wydatków
	Ogółem
	§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2006 w wysokości 18.414.050zł jak w załączniku Nr 1. 
	2. Ogólna kwota dochodów o której mowa  w ust.1 obejmuje: 


	Załącznik Nr 1 
	 
	Plan dochodów budżetowych na 2006r. 
	Nazwa

	Plan w zł PLN 
	4

	5
	Rolnictwo i łowiectwo 
	Gospodarka mieszkaniowa 
	Administracja publiczna 
	Urzędy Wojewódzkie 

	 

	Pozostałe dotacje udzielone z budżetu 
	Inwestycje 2006 rok 
	Nazwa
	Plan na 2006r. w zł PLN
	3
	4
	Rolnictwo i łowiectwo 
	Transport i łączność
	- rozbudowa infrastruktury służącej rozwojowi
	  w miejscowości Santocko, Rybakowo 
	3
	Administracja publiczna 
	Oświata i wychowanie 
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	I. 
	2
	P



	Przychody budżetu  
	Kredyty zaciągnięte w bankach 
	 
	3
	8

	Razem przychody (1 + 2)/
	Dochody budżetu 




	pierwsza.pdf
	                 OGŁOSZENIE 
	                  WYROK 


	dddz_63_5132_5176.pdf
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1421 
	 
	UCHWAŁA NR XXX/202/2005 
	RADY MIEJSKIEJ W SZLICHTYNGOWEJ 
	Uchwała Budżetowa na rok 2006 Gminy Szlichtyngowa 
	 
	Załącznik Nr 1 
	Dochody budżetu na 2006 rok 

	Nazwa- treść
	5
	Leśnictwo
	Gospodarka leśna 
	Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
	Transport i łączność 
	Drogi publiczne gminne 
	Wpływy z różnych opłat 
	Gospodarka mieszkaniowa
	Gospodarka gruntami  i nieruchomościami 
	Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
	Administracja  publiczna 
	Urzędy wojewódzkie 
	Pozostałe wydatki obronne

	Podatek od nieruchomości 
	Różne rozliczenia 
	Oświata i wychowanie  
	Szkoły podstawowe 
	Wpływy z usług 
	Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
	Wpływy z różnych dochodów 

	Wpływy z usług
	Dowożenie uczniów do szkół
	Pomoc społeczna

	Ośrodki pomocy społecznej
	5
	Pozostałe odsetki 
	Pozostała działalność 

	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz umów o podobnym charakterze
	Kultura fizyczna i sport 
	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

	Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 
	Ogółem 

	 
	Załącznik Nr 2  
	Wydatki budżetu na rok 2006 
	Dział

	Rozdział
	1

	2
	Izby rolnicze 
	Leśnictwo
	Pozostała działalność
	Drogi publiczne gminne


	Administracja publiczna 
	Urzędy Wojewódzkie 
	Obrona Narodowa 
	Ochotnicze straże pożarne 
	Obrona Cywilna 
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Gimnazja 
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
	Pozostała działalność 
	Ochrona zdrowia 
	3
	Pozostała działalność
	Pomoc materialna dla uczniów 
	w tym:
	- wydatki bieżące 
	Pozostała działalność
	Oczyszczanie miast i wsi 
	Biblioteki 

	w tym:
	- dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję kultury
	Pozostała działalność
	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 



	Załącznik Nr 3  
	Plan
	Dział
	Rozdział
	Plan


	 
	 
	 
	 
	Załącznik Nr 6  
	Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2006rok 
	Treść
	Kwota w zł
	Przychody budżetu: 

	 
	Załącznik Nr 7  
	Wyszczególnienie
	Pozycja
	Kwota zł
	1
	2
	3
	Dział
	2

	Oświata i wychowanie
	 w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodz.
	Pomoc społeczna
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Treść

	Wyszczególnienie
	Dział
	W tym wysokość wydatków
	Ogółem
	§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2006 w wysokości 18.414.050zł jak w załączniku Nr 1. 
	2. Ogólna kwota dochodów o której mowa  w ust.1 obejmuje: 


	Załącznik Nr 1 
	 
	Plan dochodów budżetowych na 2006r. 
	Nazwa

	Plan w zł PLN 
	4

	5
	Rolnictwo i łowiectwo 
	Gospodarka mieszkaniowa 
	Administracja publiczna 
	Urzędy Wojewódzkie 

	 

	Pozostałe dotacje udzielone z budżetu 
	Inwestycje 2006 rok 
	Nazwa
	Plan na 2006r. w zł PLN
	3
	4
	Rolnictwo i łowiectwo 
	Transport i łączność
	- rozbudowa infrastruktury służącej rozwojowi
	  w miejscowości Santocko, Rybakowo 
	3
	Administracja publiczna 
	Oświata i wychowanie 
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	I. 
	2
	P



	Przychody budżetu  
	Kredyty zaciągnięte w bankach 
	 
	3
	8

	Razem przychody (1 + 2)/
	Dochody budżetu 



	ddz_63.pdf
	Dział
	2
	Oświata i wychowanie
	 w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodz.
	Pomoc społeczna
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Treść
	Wyszczególnienie
	Dział
	W tym wysokość wydatków
	Ogółem
	§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2006 w wysokości 18.414.050zł jak w załączniku Nr 1. 
	2. Ogólna kwota dochodów o której mowa  w ust.1 obejmuje: 


	Załącznik Nr 1 
	 
	Plan dochodów budżetowych na 2006r. 
	Nazwa

	Plan w zł PLN 
	4

	5
	Rolnictwo i łowiectwo 
	Gospodarka mieszkaniowa 
	Administracja publiczna 
	Urzędy Wojewódzkie 

	 

	Pozostałe dotacje udzielone z budżetu 
	Inwestycje 2006 rok 
	Nazwa
	Plan na 2006r. w zł PLN
	3
	4
	Rolnictwo i łowiectwo 
	Transport i łączność
	- rozbudowa infrastruktury służącej rozwojowi
	  w miejscowości Santocko, Rybakowo 
	3
	Administracja publiczna 
	Oświata i wychowanie 
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	I. 
	2
	P



	Przychody budżetu  
	Kredyty zaciągnięte w bankach 
	 
	3
	8

	Razem przychody (1 + 2)/
	Dochody budżetu 




	pierwsza.pdf
	                 OGŁOSZENIE 
	                  WYROK 


	spis63.pdf
	 




